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Z  k i l k u  s z k ó ł  p o j a d ą  n a  w y c i e c z k i
Aleksandra R oguszczak z ZS 

w Cielczy, Anastazja Wojciechowska 
z SP nr 2, Martyna Antczak z ZS nr 3 
w Jarocinie oraz Sandra Marszałek 
z gimnazjum w Żerkowie - te uczest
niczki naszej VIII już akcji „Piątka 
dla „Gazety” zabiorą swoje klasy na 
wycieczki.

Za nami wielki finał VIII edy
cji naszej akcji „Piątka dla Gazety”. 
Rozstrzygnięcie konkursu dla najlep
szych uczniów odbyło się w szkole 
w Cielczy. Ta placówka znalazła się 
w gronie szkół, z których nadeszło

najwięcej kuponów, a finału jeszcze 
tam nie organizowaliśmy. - To kon
kurs, który w swojej idei je s t rzeczywi
ście niezwykle cenny (...) Uzyskiwanie 
dobrych ocen w szkole nie może być 
jednak tylko celem w sobie - podkreślił 
Piotr Piotrowicz, prezes Południowej 
Oficyny Wydawniczej. - Oceny są tyl
ko odzwierciedleniem jakichś waszych 
umiejętności. Każdy tutaj, najpierw  
w szkole podstawowej, później w gimna
zjum i w szkole średniej, w jakiś sposób 
wykuwa swoją przyszłość, swoje życie. 
Myślę, że my, organizując ten konkurs,

po trochu w tym pomagamy, zachęcając 
do dobrego uczenia się.

Emocji w tym roku było m nó
stwo - dzięki wsparciu sponsorów  
mogliśmy rozlosować kilka nagród 
głównych. Anastazja Wojciechowska 
z kl. II b SP nr 2 w Jarocinie wygrała 
dla swojej klasy atrakcyjną wycieczkę 
do Biskupina. Martyna Antczak z kl. 
V Zespołu Szkół nr 3 w Jarocinie 
zabierze natomiast swoje koleżanki 
i kolegów do niezwykle ciekawych 
miejsc - Kłodawy i Borysewa. Sandra 
Marszałek natomiast z kl. III a gimna

zjum w Żerkowie sprawi dużą frajdę 
całej klasie, która wkrótce wybierze się 
do Ośrodka Edukacji Leśnej w Cze- 
szewie.

Jedna z uczennic Zespołu Szkół 
w Cielczy Aleksandra Roguszczak 
nie tylko zdobyła tablet - nagrodę za 
największą ilość wysłanych kuponów. 
Miała również szczęście w losowa
niu nagrody - wycieczki do Par
ku Trampolin w Ostrowie 
Wielkopolskim i zabie
rze tam całą swoją 
klasę.

Podczas finałowego spotkania 
rozlosowanych zostało wśród wszyst
kich uczestników naszej akcji wiele 
nagród: m.in. piłek, plecaków, kubków 
gier.

Wycieczki do Biskupina oraz Kło
dawy i Borysewa przygotowało Biuro 
Usług Turystycznych „TURYSTA” . 
D o Czeszewa zaprosi młodzież Nad

leśnictwo Jarocin.
(akf)

Rozstrzygnięcie „Piątki 
pełne było emocji, 
tym bardziej że na 
publiczność również 
czekało wiele nagród Lista laureatów 

na str. 3m
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Wybiorą 7 
nowe władze yj

Koło nr 2 Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwali
dów w Jarocinie zaprasza swoich 
członków na zebranie sprawoz
dawczo-wyborcze, które odbędzie 
się w środę 7 czerwca w Centrum 
Socjalnym (ul. Wrocławska 39, 
s to łów ka). Początek o godz.
1 6 .0 0 .  ds)

Rodzinny festyn g 
w „trójce" y j

Na imprezę z okazji Dnia Dziecka 
zaprasza w czwartek 8 czerwca 
Zespół Szkół nr 3 w Jarocinie we 
współpracy z zarządami osiedli

Ciświca i Ługi. Festyn rodzinny 
na boisku szkolnym rozpocznie 
się o godz. 17.00. W programie 
m.in. rozgrywki sportowe pomię
dzy rodzicami a dziećmi, występy 
artystyczne, dmuchany plac za
baw, malowanie twarzy i pokaz 
służb mundurowych. (is)

Zapisy \ \  
na półkolonie |

Dwa turnusy półkolonii organizuje 
w dniach 3-14 lipca oraz 17-28 
lipca Ognisko Towarzystwa Krze
wienia Kultury Fizycznej „Trucht 
- Wspólny Dom” w Jarocinie. Ze
branie organizacyjne odbędzie się 
w czwartek 8 czerwca w Klubie 
Osiedlowym Spółdzielni Miesz-

F estyn  w  P aro w o zo w n i 
z p o c ią g ie m  re tro

Jarocińska
POD NASZYM  
PATRONATEM

Na piątą edycję Festynu Kolejowego w Muzeum Pa
rowozownia Jarocin zaprasza w niedzielę 11 czerwca 
Towarzystwo Kolei Wielkopolskiej. Będzie to okazja 
do zwiedzenia licznych eksponatów i ponad 50 sztuk 
taboru zgromadzonych w muzeum. Wśród atrakcji 
festynu znajdą się pokazy kolejowych modeli i makiet 
modułowych, przejazdy kolejką parkową Pecna oraz 
drezyną ręczną. Nie zabraknie również zajęć dla naj
młodszych prowadzonych przez animatorów i instruktora warsztatów 
ceramicznych. Na miłośników motoryzacji natomiast czekać będą za
bytkowe samochody i ciągniki. W trakcie imprezy odbędą się również 
przejazdy pociągiem retro prowadzonym parowozem TKh 05353. 
Bilety na pociągi do Mieszkowa i Żerkowa można będzie kupić wyłącznie 
na terenie festynu, przed odjazdem pociągów (liczba biletów ograni
czona). Festyn trwać będzie w godz. 9.30-16.00. (is)

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW
Odjazd z Muzeum Przyjazd do stacji Odjazd ze stacji Przyjazd do stacji Jarocin
10.15 10.43 Mieszków 11.17 Mieszków 11.30
12.15 12.49 Żerków 13.41 Żerków 14.00
14.35 15.03 Mieszków 15.27 Mieszków 15.40
Organizator - Towarzystwo Kolei Wielkopolskiej - zastrzega sobie prawo 
do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy.

kaniowej (os. Kościuszki 3, nad 
„K lubow ą” ). Początek o godz. 
18.00. Ilość miejsc ograniczona. 
Możliwe jest zapisanie dziecka na 
jeden tydzień letniego wypoczynku. 
Przy zgłoszeniach konieczne jest 
podanie numeru PESEL. (is)

PRZED

L"NAMI

Odjazdowy ]]
bibliotekarz v

W niedzielę 11 czerwca w gminie 
Jaraczewo odbędzie się VI rajd ro
werowy „Odjazdowy bibliotekarz” , 
którego trasa przebiegać będzie 
przez Wojciechowo, Łobzowiec, 
Górę, Łukaszewo oraz Golę (2 3  km). 
Start o godz. 1 4 .0 0  na parkingu 
przy OSP w Jaraczewie. W planach 
m.in. ognisko oraz konkursy. Zapisy: 
tel. (6 2 )  7 4 0 - 8 0 - 8 3 .  (jan)

Park na wystawie 
w pałacu

Muzeum Regionalne w Jarocinie 
zaprasza na wystawę „Zatrzyma
ne w kadrze. Piękno jarocińskiego 
parku” , która jest pokłosiem ubie
głorocznych warsztatów fotograficz
nych organizowanych dla miesz
kańców miasta. Ekspozycję tworzy 
3 0  zdjęć wybranych przez samych 
uczestników. Wernisaż odbędzie 
się w niedzielę 11 czerwca o godz. 
1 6 .0 0  w pałacu Radolińskich. (is)

Warsztaty 
dla wszystkich

„Letnie przyjęcie” będą tematem 
pierwszego z cyklu spotkań re
alizowanych w ramach projektu 
„Apetyt na życie” finansowanego 
w ramach „Banku Inicjatyw” przez 
Dom Kultury w Kotlinie. Trzygodzin
ne warsztaty kulinarne odbędą się 
w poniedziałek 12 czerwca w miej
scowym domu opieki społecznej. 
Początek o godz. 16.00. Zajęcia 
są bezpłatne i mogą wziąć w nich 
udział wszyscy chętni. (is)

„Kryjówka" 12 
w Parowozowni VI I

Kolejna, czternasta już odsłona pro
jektu „Wielki Teatr w Małym Mieście” 
rozpocznie się w spektaklem w Paro
wozowni. W poniedziałek 12 czerwca 
o godz. 19.00 we wnętrzach dawnej 
hali kolejowej wystawiona zostanie 
„The Hideout/Kryjówka” w reżyse
rii Pawła Passiniego. W plątaninie 
włóczki widzowie będą mogli poznać 
bohaterów, którzy „wyszli z szafy” 
m.in. Irenę Solską - aktorkę ukrywają
cą w czasie wojny żydowskie dziew
czynki, Anielę Anyżko - ciemnowłosą 
jasnowidzącą, a także Apolonię - Zo
się, która jeszcze nie wie, że po latach 
będzie oprowadzać hollywoodzkiego 
reżysera po trasie swojej ucieczki

z getta. Projekt WTWM jest współ
finansowany przez gminę Jarocin 
i Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego. Bilety w cenie 25 zł 
są do nabycia w kasie kina „Echo” , 
czytelni „Pod Ratuszem” i Kawiarni 
Filmowej. (is)

Wystawy 
do końca miesiąca

30
VI

Cztery wystawy dokumentujące 
dzieje społeczności żydowskich 
prezentowane są obecnie w na
szym mieście. Twórczość pocho
dzącego z Żerkowa światowej 
sławy artysty Jakoba Steinhardta 
podziwiać można na jarocińskim 
rynku. W ratuszu wyeksponowano 
oryginalne macewy pochodzące 
z cmentarzy żydowskich w Jara
czewie i Komorzu Nowomiejskim 
oraz zdjęcia nagrobków z kirkutu 
w Koźminie Wlkp. Tu też znajduje 
się wystawa wypożyczona z Ży
dowskiego Instytutu Historycznego, 
zatytułowana „Świat utracony. Ży
dzi polscy. Fotografie z lat 1918- 
1939” . W pałacu obejrzeć można 
kolejną ekspozycję ze zbiorów Ży
dowskiego Instytutu Historycznego 
„Przybyli, odeszli... są” . Wystawy, 
zaprezentowane w ramach Nocy 
Muzeów, można zwiedzać do końca 
czerwca. (is)

Pogotowie 
do końca wakacji

Od połowy maja do końca sierpnia 
w Kole Pszczelarzy w Jarocinie 
działa Pogotowie Rojowe, z którym 
można kontaktować się w przy
padku zauważenia pszczół, które 
po podziale rodziny uciekły z ula. 
Przypadki należy zgłaszać pod nr. 
tel. 6 0 2 /4 5 0 - 6 9 5 ,  8 8 7 /0 4 7 - 7 4 7  
lub 6 9 2 /1 5 5 - 2 3 0 .  (is)

Posprzątają 
cmentarz i szukają 
wspomnień
Centrum Kultury Zamek w Poznaniu 
doceniło i dofinansowało edukacyjny 
projekt powstały w Jarocinie. Za
danie „Przechodząc obok...” sku
piać się będzie wokół miejscowego 
cmentarza ewangelickiego, który 
zostanie uporządkowany. W ramach 
projektu odbędą się dla uczniów 
Zespołu Szkół Społecznych w Jaro
cinie warsztaty fotograficzne, któ
re pozwolą na udokumentowanie 
zachowanych nagrobków. Zdjęcia 
wykorzystane także zostaną do re
alizacji okolicznościowej wystawy 
oraz wzbogacą folder poświęcony 
obecności społeczności ewangelickiej 
w Jarocinie. Organizatorzy projektu 
zwracają się też z prośbą do miesz
kańców Jarocina o udostępnienie 
materiałów. Interesujące są nie tylko 
stare fotografie cmentarza prote
stanckiego, ale także wspomnienia 
związane z tym miejscem i ewange
lickimi mieszkańcami miasta. Z Iloną 
Kaczmarek, pracownicą Muzeum 
Regionalnego w Jarocinie można 
się kontaktować osobiście lub tele
fonicznie (Rynek - Ratusz, tel. (6 2 )  
747-34-49. Projekt dofinansowany 
został ze środków Narodowego Cen
trum Kultury w ramach programu 
„Bardzo Młoda Kultura” . (is)

KINO „ECHO"
Jarocin, ul. Gołębia 1 

te l. (62 ) 7 4 7 -1 1 -1 9

„SMERFY. POSZUKIWACZE 
ZAGINIONEJ WIOSKI”
reż. Kelly Asbury
Łasuch, Ważniak, Papa Smerf, Laluś 
- każdy z nich ma jakieś zadania. Co 
jednak ma robić Smerfetka, jedyna 
dziewczyna w całej grupie? W poszu
kiwaniu odpowiedzi wspólnie z innymi smerfami wyrusza 
w wielką podróż, która odkryje przed mini niezwykłą 
tajemnicę. Muszą jednak bardzo uważać, bo każdy ich 
krok śledzi Gargamel.
6 czerw ca, godz. 15.00 (3D), 17.00 (2D)
7 czerw ca, godz. 15.00 (2D), 17.00 (3D)
8 czerwca, godz. 15.00 (3D), 17.00 (2D)
9 czerw ca, godz. 17.00 (3D)
10-11 czerw ca, godz. 16.00 (2D)
12-15 czerw ca, godz. 17.00 (2D)

„JUTRO BĘDZIEMY 
SZCZĘŚLIWI”
reż. Hugo Gćlin
Samuel bardzo lubi swoje beztroskie 
życie na Francuskiej Riwierze. Znako
micie odnajduje się w towarzystwie 
pięknych turystek i ani myśli o ustat
kowaniu się. Wszystko zmienia się, gdy pewnego dnia na 
plaży zjawia się Kristin - jedna z jego przelotnych znajomości. 
Zostawia mu maleńką Glorię z zapewnieniem, że to jego córka. 
Mężczyzna musi stać się pełnoetatowym ojcem. Po latach, 
gdy on nie wyobraża sobie już innego życia, niespodziewanie 
znów pojawia się matka i chce odzyskać dziecko.
6-7 czerw ca, godz. 19.00
8 czerw ca, godz. 21.00
9 czerw ca, godz. 15.00 (Piątek Seniora)

„BUTTERFLY KISSES”
reż. Rafał Kapeliński 
W ram ach cyk lu : C zw artkow a Aka
dem ia F ilm owa
Trójka nastoletnich przyjaciół: Jake,
Kyle i Jarred, dorasta na angielskim 
osiedlu, zamieszkanym w dużej mie
rze przez imigrantów. Bohaterowie 
spędzają czas, wałęsając się po okolicy, grając w bilard, 
popalając marihuanę i rozmawiając niemal nieustannie 
o seksie. Ich uwagę przykuwa dziewczyna, która niedawno 
wprowadziła się razem ze swoją dużo młodszą siostrą do 
jednego z wieżowców.
8 czerw ca, godz. 19.00

„TERAZ IW  GODZINĘ ŚMIERCI”
reż. M ariusz P ilis , D ariusz W alusiak
Czy prawdą jest, że równo sto lattemu 
w Fatimie Maryja, zachęcając do od
mawiania różańca, podarowała światu 
najlepszą broń w walce ze ziem? Histo
ria fotografii rannego amerykańskiego 
żołnierza z różańcem w ręku stała się 
inspiracją dla filmowców do wyruszenia w wielomiesięczną 
podróż z kamerą przez cztery kontynenty, by przekonać się, 
czy naprawdę - jak twierdzą katolicy - ta modlitwa, o którą 
prosiła Maryja w Fatimie, może zmieniać bieg historii. 
10-11 czerw ca, godz. 14.00 
12-15 czerw ca, godz. 15.00

„PIRACI Z KARAIBÓW. ZEMSTA 
SALAZARA” 3D
reż. Joachim Rpnning, Espen Sandberg
Dobra passa kapitana Jacka Sparrowa 
zdaje się przemijać. Duchy marynarzy, 
pod wodzą przerażającego kapitana 
Salazara, uciekają z Trójkąta Ber- 
mudzkiego w poszukiwaniu zemsty.
9 czerw ca, godz. 19.00 (dubbing), 21.15 (napisy)
10 czerw ca, godz. 18.00 (napisy), 20.30 (dubbing)
11 czerw ca, godz. 18.00 (dubbing), 20.30 (napisy)
12 czerw ca, godz. 19.00 (dubbing)
13 czerw ca, godz. 19.00 (napisy)
14-15 czerw ca, godz. 19.00 (dubbing)
16-22 czerw ca, godz. 19.30 (dubbing)
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cPUpi£Roku
Lukas wygrał 

z wynikiem 1.350 
punktów

W ygrał p ie s  Lukas.
Jego w ła śc ic ie l przekazał 
nagrodę schron isku  
w  R adlinie

I miejsce
• voucher o wartości 300 zł 
do wykorzystania w sklepie 
Zoo-Vet
• neutralizator zapachów 
zwierząt i przedmiotów 
używanych przez zwierzęta 
od firmy MediVetCon
• kubek

Właściciel zwycięzcy 
naszej zabawy, 
pan Szymon, 
przeznaczył wygraną 
dla Schroniska dla 
Zwierząt w  Radlinie

Pies Lukas zwyciężył w naszym  
plebiscycie na Pupila Roku. W sumie 
zebrał aż 1.350 punktów. Drugie miej
sce zajęła suczka Dejzunia z wynikiem 
963 punkty, a trzecie pies Zeus, który 
uzyskał punktów 926. W szyscy nasi 
finaliści otrzymali atrakcyjne nagrody. 
Warto też wspomnieć o pięknym geście 
zwycięzcy - właściciel Lukasa postano
wił przeznaczyć wygraną dla Schroniska 
dla Zwierząt w Radlinie.

- Lukas to bardzo żywiołowy i przy
jacielski pies - opowiada jego właści
ciel, Szymon Klarzyński. Czworonóg 
ma dwa lata, urodził się dokładnie

Pierwsza dziesiątka w naszym plebiscycie Pupil Roku
1. Lukas - 1.350 punktów 6. Idziu - 611
2. Dejzunia - 963 7. Fredzio - 554
3. Zeus - 926 8. Mruczek - 501
4. Kłapouchy - 663 9. Sati - 445
5. M e la -6 2 6  10. lvo - 436

Łącznie wszystkie zwierzaki otrzymały

13.063 punkty!

6 grudnia, czyli w mikołajki. Na co dzień 
jest świetnym kompanem, który bardzo 
lubi spacery. - Dużo moich znajomych 
lubi się z nim bawić, a w domu człowiek, 
nawet jak  jest zmęczony, to przy nim nie 
odpocznie - zaraz biega wokół z piłką czy 
inną zabawką - dodaje z uśmiechem. 
W sumie nasi czytelnicy oraz internauci 
sprawili, że zdobył aż 1.350 punktów.

- Nie do końca wierzyłem w pierwsze 
miejsce, ale spodziewałem się, że podium  
jednak będzie. Widać było duże poparcie 
znajomych, sporo esemesów szło także 
od moich kolegów z jednostki z Witaszyc, 
duży był również odzew na Facebooku - 
wylicza pan Szymon. Ostatecznie uda
ło się wygrać. Nagrody z pewnością 
cieszą, jednak właściciel zwycięskiego 
psa pokazał ładny gest - voucher, w 
wartości 300 zł, postanowił przeznaczyć 
na potrzebujące psiaki ze schroniska 
w Radlinie. - Lukas ma swój dom, ma 
rodzinę, ma co jeść ... A w Radlinie są psy,

które mają tylko wolontariuszy i opieku
nów ze schroniska. Dlatego postanowi
liśmy przekazać voucher właśnie tam. 
Lukas ma już wszystko, czego mu potrzeba
- zaznacza Szymon Klarzyński.

Nagrodę w jego imieniu, przekazali
śmy już następnego dnia na ręce kierow
nika schroniska, Macieja Troińskiego.
- Piękny gest, bardzo, bardzo dziękuję 
panu Szymonowi w imieniu wszystkich 
naszych psów - skomentował.

W sumie w naszej zabawie udział 
wzięło aż 99 niezwykłych zwierzaków
- od psów, po koty, chomiki czy nawet... 
cielaka. Wszystkim właścicielom ser
decznie dziękujemy. - Zawsze będziemy 
starali się promować tego typu przyjaciół 
domu. Za rok zrobimy kolejny plebiscyt, 
dlatego ju ż zapraszam do udziału - ko
mentuje prezes Południowej Oficyny 
Wydawniczej, Piotr Piotrowicz.

(jan)

S p o n s o rz y :

MediVetCon

II miejsce
• voucher o wartości 200 zł 
do wykorzystania w sklepie 
Zoo-Vet
• neutralizator zapachów 
zwierząt i przedmiotów 
używanych przez zwierzęta 
od firmy MediVetCon
• kubek

Drugie
miejsce zajęła
Dejzunia,
której
właścicielką 
jest Elżbieta 
Marecka

Na podium znalazł 
się również Zeus, 

którego właścicielką 
jest Bożena 

Baraniecka. Na 
finał naszej zabawy 

przybyła wraz 
z rodziną

III miejsce
• voucher o wartości 100 zł 
do wykorzystania w sklepie 
Zoo-Vet
• neutralizator zapachów 
zwierząt i przedmiotów 
używanych przez zwierzęta 
od firmy MediVetCon
• kubek

Voucher o wartości 
300 zł, który 

zwycięzca 
przeznaczył na 

rzecz schroniska, 
przekazaliśmy już 
następnego dnia. 

- Bardzo dziękujemy! 
- mówił w  imieniu 

psiaków kierownik 
placówki

ZASADY I NAGRODY
Nasz plebiscyt rozpoczął się od zgłaszania pupili przez właścicieli. 
Następnie odbyło się głosowanie esemesowe i poprzez kupony 
z gazety, które trwało ponad dwa tygodnie. Każdy esemes dawał 
wybranemu zwierzakowi 3 punkty, natomiast kupon 5 punktów. 
W czasie głosowania można także było zdobyć bonusowe punkty. 
W zabawie wzięło udział 99 najróżniejszych pupili. Przeważały psy 
i koty, ale wśród zgłoszonych zwierząt znalazły się także szynszyle, 
świnki morskie, chomiki, jeż, papuga oraz cielak.

WIELKA PULA 
NAGRÓD DLA 
NASZYCH 
„PIĄTKOWICZÓW”

Podczas VIII finału „Piątki dla G azety” moc 
upominków trafiła do uczniów szkoły w Cielczy, która 
była gospodarzem imprezy. Wylosowaliśmy też wiele 
dodatkowych nagród dla uczestników naszej akcji.

Uczniowie, którzy nie odebrali nagród podczas 
finału, mogą odebrać je w sekretariacie „Gazety” 
przy ul. Kasprzaka la, od poniedziałku do piątku, 
w godzinach od 9.00 do 15.30.

(akf)

PIŁKI i  Filip Walenciak Jarocin Anna Dylak Golina i Kornelia Piniewska Nosków
Dawid Sędzicki Jarocin

PIÓRNIKI
Zuzanna Józefiak Jaraczewo : Julia Kaczmarek Gola

Grzegorz Idziaszek Brzostów Wojciech Tyrakowski Łobez i Mikołaj Mierczyński Gola
Martyna Jerzykowska Siedlemin j  Zuzanna Biegańska Nosków Agnieszka Piątkowska Cielcza : Wiktoria Różańska Roszków
Dawid Dajewski Gola : Alan Michalak Wilkowyja Kacper Jerzykowski Siedlemin i Bartosz Pawłowski Żerków

Aleksander Kołodziej Wilkowyja i Zuzanna Kasprzak Gola
PLECAKI i GRY Agata Michalska Wilkowyja j Małgorzata Pawlak Jarocin
Nikola Radolińska Żerków j  Karolina Starosta Mieszków ! Maria Boruta Nosków j Amelia Nawrocka Jaraczewo
Agata Szewczykowska Gola i  Karolina Wciórka Cerekwica Stara j| Małgorzata Bączyk Łobez Inga Szymczak Wojciechowo
Klaudia Jóskowiak Golina ;  Piotr Pawlak Jaraczewo j| Alicja Głodek Parzęczew ; Amelia Szewczykowska Jaraczewo
Weronika Szewczyk Cielcza i Dawid Marciniak Mieszków j; Maksymilian Mikołajewicz Jarocin i Filip Kaczmarek Cielcza

j  Dawid Sędzicki Jarocin Anna Pruchniewicz Nosków
PISAKI TRÓJKĄTNE KUBKI i Dagmara Nowak Łowęcice Anastazja Nowicka Bachorzew
Monika Hatas Gola : Aleksandra Roguszczak Cielcza ii Magdalena Baranek Rusko i Olivia Grzelak Wilkowyja
Dawid Marciniak Mieszków Nikola Piechocka Cielcza Paweł Idziaszek Żerków j Maksymilian Hałas Żerków

Patrycja Kubiak Jaraczewo Kamil Podlewski Zakrzew i Maja Radolińska Żerków
FARBY W PĘDZELKACH Anastazja Nowicka Bachorzew Alicja Maciudzińska Żerków : Szymon Świgoń Dobieszczyzna
Filip Dohogne Nosków Małgorzata Bączyk Gola Kamil Rolnik Jarocin : Oliwia Kasprzak Strzyżewko

Kamil Szczygielski Góra Paulina Jędrzejczak Żerków Jakub Luleczka Żerków
FLAMASTRY DMUCHANE Agata Michalska Wilkowyja Antonina Skitek Komorze Dawid Cieślak Nosków
Nikola Nowak Radlin Maksymilian Pawlak Jaraczewo Przemysław Dróżdż Wilkowyja

\ Dawid Marciniak Mieszków PENDRIYE
ZESTAW DO BADMINTONA Lena Szymańska Wilkowyja KOSZULKI OD „GAZETY JAROCIŃSKIEJ" j  Karolina Kowańdy Lubinia Mata
Michał Świderski Żerków Jagoda Mikołajczak Cerekwica Stara ; Łukasz Stefaniak Żerków

| ZESTAW GRILLOWY
j Anna Gruchała Strzyżewko

KOC PIKNIKOWY
i Magdalena Baraniak Rusko

TORBY Z GADŻETAMI
I Julia Mizerna Lubinia Mata
j Maksymilian Szyszka Jaraczewo

http://www.jarocinska.pl
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Z P R Z Y M R U Ż E N IE M  O KA

Organizatorzy tegorocznej Gali Przedsiębiorczości nie 
ustrzegli się małej wpadki. Statuetki Żagla Biznesu, odlane 
przez artystę plastyka Michała Batkiewicza, mają wygra
werowane motto, które jest cytatem z Williama A. Warda. 
„Pesymista narzeka na wiatr, optymista oczekuje, że się 
zmieni, a człowiek przedsiębiorczy, ryfuje żagle". Złośliwi od 
razu zauważyli, że żagli się nie ryfuje, ale refuje (składa ich 
dolną część). Początki bywają trudne, trzeba być optymistą 
i czekać, że w  przyszłoroczne Żagle, uderzy w iatr zmian. 
Wszak na aktach nominacyjnych, cytat był już bezbłędny.

Radny wyciągnie 
straż pożarną

Władze Kotlina rozważają kupno samo
chodu dla jednostki OSP w  Sławoszewie. 
Na ostatnim wspólnym posiedzeniu komisji 
dyskutowano, jaki pojazd nabyć. W ójt za
proponował zakup auta używanego. Nato
miast radny Zdzisław Staszak wóz mniejszy, 
ale nowy. Jeszcze inny pomysł miał Tomasz 
Graczyk.

- Jestem za samochodem, tylko zastana
wiałem się, czy nie kupić czegoś na zasadzie 
stara typu 266. Jeżeli gdzieś by się paliło na 
polu, to te wszystkie nowe samochody i tak 
tam nie dojadą, jeżeli będzie mokro - mówił 
najmłodszy samorządowiec.

- Man ma przedni napęd, ale ogumienie 
ma takie, jakie ma - w tórował radny Hiero
nim Adamski. - W  sumie, jak stóg się będzie 
palił, to i tak nie ma go co gasić tylko niech 
się wypali. Mniej problemów będzie - sko
mentował.

- Radek wyciągnie ciągnikiem - zażarto
wał radny Robert Szyszka. (Radny Radosław 
Wałkiewicz jest rolnikiem. Posiada nowocze
sny sprzęt - przyp. red.)

Skakanki zamiast 
siłowni

Radny Marian Niewiada wspomniał na 
ostatnim wspólnym posiedzeniu komisji o koń
czącej się budowie boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w  Woli Książęcej.
- Wracam do sygnalizowanego ju ż  wcześniej 
tematu budowy zewnętrznej siłowni - mówił 
miejscowy rajca. - Zróbmy to za jednym razem
- apelował.

- Ale nie ma kasy - rzucił ktoś z sali.
-Jestkasa - stwierdził Niewiada. Dowodził,

że boisko zostanie wybudowane za niższą 
kwotę niż na to zadanie przewidziano w  bu
dżecie. W ójt Mirosław Paterczyk przekonywał, 
aby najpierw skończyć jedno zadanie, a potem 
rozważyć zasadność wykonania drugiego. 
Radny nadal optował za wykonaniem siłowni. 
Przeciągającą się dyskusje rozładował wice
przewodniczący rady.

- Proponuję skakankę kupić - skomentował 
Szyszka. Sala zareagowała śmiechem.
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Daje przykład: sama 
odśnieża i sypie solą

O tym, że mieszkańcy Kotlina nie sprzątają po psach dyskuto
wano na ostatnim wspólnym posiedzeniu komisji rady. Przy okazji 
Beata Skowrońska zganiła ludzi, że nie odśnieżają chodników. - Ja 
wstaję zimą o godz. 5 .30  i odśnieżam chodnik, żeby o godzinie 
6.00, kiedy idą do sklepu, nie przedeptali śniegu. Nieraz, jak przyjadę 
do Kotlina, chodnik przylega do posesji, ale hrabiostwo nie musi 
mieć odgarnięte. Z  całym szacunkiem, ale tak jest, bo wszyscy są 
przekonani, że powinni to zrobić pracownicy gminy. Czasami po
winniśmy też coś zrobić dla tej społeczności, a nie że wszystko nam 
się należy. Nawet sypię drogę, żebym bezpiecznie mogła wyjechać 
z  posesji - mówiła radna i sołtys Sławoszewa w  jednej osobie.

- To teraz pani Beatko proszę pozbierać ten piasek - zaznaczył 
Mirosław Paterczyk, w ójt Kotlina.

- Tylko ja  sypię solą - broniła się szefowa.
- Proponowałbym przejść na piasek, bo chodnika nie będzie

- dorzucił Zdzisław Staszak.
- Ale ja  sypię po drodze - tłumaczyła.
Tylko radny Hieronim Adamski docenił wysiłki swojej koleżanki.

- Bardzo dobrze pani Beato, bo przykład idzie z  góry. Społeczeństwo 
widzi, że sołtys radny tak postępuje.

Kto tak skacze?
Piotr Skokowski, piłkarz Jaroty w  akcji
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► NOSKÓW

W iek nie przeszkadza im  
dobrze s ię  baw ić

Jak co roku w Noskowie święto
wano Dzień Seniora. Po raz kolejny 
bohaterowie tej imprezy udowodnili, 
że wiek nie jest przeszkodą, by się 
dobrze bawić.

- Wypada się zatrzymać, zastanowić 
i docenić wartość, jaką reprezentują se
niorzy. To państwa doświadczenie, wie
dza, umiejętności pozwalają korzystać 
młodemu pokoleniu z państwa mądrości
- tymi słowami powitał gości sołtys 
wioski Roman Dworzyński. Szcze
gólne słowa podziękowań skierował 
do emerytowanych nauczycieli Marty 
i Henryka Koprasów, którzy wycho
wali kilka pokoleń uczniów uczęsz
czających do Szkoły Podstawowej 
w Noskowie. - Jesteśmy im niezmier
nie wdzięczni i dziękujemy serdecznie!
- powiedział Roman Dworzyński.

Dla seniorów przygotowany zo 
stał przez uczniów specjalny program 
artystyczny. Na scenie pojawiały się 
kolejne wielkie gwiazdy i co rusz roz
brzmiewały gromkie oklaski. Romina 
Power i Albano zaśpiewali piosenkę 
„Felicita”. Wystąpił też słynny tercet 
tenorów. Nie zabrakło akcentów hu
morystycznych - np. scenki „Paweł 
i Gaweł” oraz wiersza „Pan Hilary” 
przedstawionych w gwarze poznań
skiej. Furorę zrobił zespół „Boney M ”. 
Brawami nagrodzono też uczniów  
za taniec z krzesłami oraz solistkę - 
Anię, która opowiedziała w piosence 
o swoich dylem atach związanych  
z wyborem najlepszego męża.

Część artystyczną uświetniły byłe 
uczennice: Monika Stęchlicka, która 
niedawno zdobyła nagrodę na Festi

walu Piosenki Młodzieżowej „Śpiewaj 
i w alcz” oraz Wiktoria Dajewska, 
śpiewająca ze swoją nauczycielką ze 
Społecznego Ogniska Muzycznego 
w Jarocinie.

Z prelekcją na temat bezpieczeń
stwa osób starszych wystąpiła sierż. 
sztab. Karina Migalska-Cepa z Wy
działu Prewencji i Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Policji w Jaro
cinie. Przestrzegała przed oszustami 
stosującymi metodę „na wnuczka” 
i „na policjanta”. M ówiła, jak za 
pobiegać takim zdarzeniom i jak nie 
paść ofiarą oszustów, a także ogólnie 
o bezpieczeństwie na wsi.

D o tańca do późnych godzin wie
czornych przygrywał zaprzyjaźniony 
już z seniorami i Noskowem zespół 
„Duet dance”. (akt)

► JAROCIN

Kolejne kluby nie tylko 
dla seniorów

Kolejne miejsca spotkań dla 
seniorów i nie tylko będą two
rzone w Jarocinie. Na powstanie 
klubów Senior Wigor Plus mogą 
liczyć mieszkańcy Śródmieścia, 
osiedla 1000-lecia oraz Ługów.

Najwcześniej seniorom od
dane zostaną sale na osiedlu  
1000-lecia w tak zwanej syfo- 
niarni oraz w Spichlerzu Pol
skiego Rocka. - Wydzierżawiliśmy 
pomieszczenie od Gminnej Spół
dzielni „Samopomoc Chłopska” 
w Jarocinie przylegające do Spi
chlerza Polskiego Rocka. Będzie to 
miejsce spotkań przede wszystkim 
mieszkańców Śródmieścia - za
znacza Kaźmierczak. - Chcemy 
jednak, żeby nie shiżyło ono wy
łącznie seniorom. W Spichlerzu 
prowadzone są zajęcia edukacyj
ne dla dzieci i młodzieży. Część 
z nich odbywa się poza ekspozycją. 
Obecnie najczęściej miało to miej
sce w klubokawiarni. A to nie do 
końca są właściwe okoliczności, 
bo zdarzało się na przykład, że 
akurat ktoś tam wchodził i za 
mawiał piwo. Dlatego bardzo do
brym rozwiązaniem będzie wy
korzystanie tej dodatkowej sali 
również na te zajęcia - tłumaczy 
wiceburmistrz.

Na przyszły klub w Spichle
rzu gmina pozyskała 150 tys. zł. 
Pieniądze pozwolą na adaptację 
i w yposażenie pom ieszczenia

z aneksem kuchennym oraz czę
ścią biurową. Będzie ono połą
czone ze Spichlerzem Polskiego 
Rocka i zostanie przekazane se
niorom prawdopodobnie jesie- 
nią.

Następny klub Senior Wigor 
Plus jest już prawie gotowy na 
osiedlu 1000-lecia w dawnej sy- 
foniarni. Remont tego pomiesz
czenia został przeprowadzony 
w ramach budżetu obywatelskie
go. - Jest to najstarsze, jeśli chodzi
0 strukturę wiekową, osiedle w Ja
rocinie. Ponieważ zdajemy sobie 
sprawę, że dla tych osób dotarcie 
do JOK-u jest utrudnione, szuka
liśmy miejsca, gdzie mogliby się 
spotykać tam na miejscu. Zależy 
nam jednak, żeby to nie było tylko 
dla tej jednej grupy. Chcemy, żeby 
przychodzili tam też młodzi ludzie
1 dzieci - stwierdza wiceburmistrz 
Jarocina. Nowe miejsce spotkań 
powinno zostać oddane do użyt
ku we wrześniu.

Robert Kaźmierczak zapo
wiada, że w planach jest urucho
mienie kolejnego klubu Senior 
Wigor Plus - tym razem na osie
dlu Ługi. - Jest przygotowywany 
budynek przy Państwowej Straży 
Pożarnej. On należy do gminy i za
mierzamy go wykorzystać na miej
sce spotkań dla mieszkańców Łu
gów - zapowiada wiceburmistrz.

ANNA KONIECZNA

► W gminie Jarocin 
działają dwa kluby 
Senior Wigor Plus 
- w Mieszkowie 
i w Golinie. W planach 
są trzy kolejne - na 
osiedlu 1000-lecia, 
w Spichlerzu Polskiego 
Rocka oraz na osiedlu 
Ługi w Jarocinie. 
Oprócz tego 
w Jarocińskim Ośrodku 
Kultury od ponad 
roku funkcjonuje Dom 
Senior Wigor Plus.

ROBERT KAŹMIERCZAK
wiceburmistrz Jarocina

W Jarocińskim 
Ośrodku Kultu
ry mamy Dom 
Senior Wigor 
Plus. On dzia
ła na określo
nych zasadach. Uczestnicy 
przychodzą tam codziennie 
na kilka godzin. Są jednak 
takie osoby które potrzebują 
spotkać się tylko od czasu 
do czasu. I temu służą kluby 
Senior Wigor Plus.

o
bii

Wystawa z wykładem 
na podsumowanie pleneru

Sekcja plastyczna Jaro
cińskiego Uniwersytetu Trze
ciego Wieku czynnie włączyła 
się do obchodów 130. roczni
cy urodzin wybitnego malarza 
Jakoba Steinhardta.

W malowniczej okolicy 
Żerkowa odbyły się warsz
taty plenerowe. Pod kierow
nictwem Wiesława Grygie- 
la powstało wiele pięknych

prac malarskich, tem atycz
nie związanych z urokliwym 
miasteczkiem. Zarząd JUTW  
zapewnił wszystkim chętnym 
transport do Mickiewiczow
skiego Centrum Turystyczne
go w Żerkowie, gdzie odbyła 
się wystawa poplenerow a. 
Tam dr Andrzej Kostołow- 
ski w ciekawy i przystępny 
sposób przedstawił biografię

i dorobek sławnego malarza 
Jakoba Steinhardta. Podkre
ślił, że pochodzący z Żerkowa 
artysta w swoim dorobku czę
sto wykorzystywał wspomnie- 
nia z czasów  dzieciństw a. 
Realizacja całego projektu 
możliwa była dzięki finan
sowem u wsparciu powiatu 
jarocińskiego.

Oprać. (Is)

każdego dnia 
nowe informacje

http://www.jarocinska.pl
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Festyn nie tylko 
dla dzieci

Festyn, który odbyt się z okazji Dnia Dziecka na 
jarocińskim rynku przyciągnął nie tylko maluchów, 
ale także tych nieco starszych . Każdy znalazł coś 
dla siebie.

W jaki sposób najmłodsi mieszkańcy naszego  
miasta spędzili Dzień Dziecka? Wielu z nich wraz 
z rodzicami udało się na rynek. Organizatorzy festynu 
przygotowali m.in. zamki dmuchane, które przyciągały 
rzeszę chętnych. Większość dzieci zgodnie przyzna
wała, że była to jedna z lepszych atrakcji. Oprócz tego 
maluchy mogły własnoręcznie stworzyć kamizelkę 
szeryfa oraz wziąć udział w licznych konkursach. Pod 
czujnym okiem organizatorów budowały wspólnie dom 
poszukiwaczy złota. Zapewniło im to wiele frajdy, co

potwierdziła Weronika, z którą rozmawialiśmy, gdy 
wycinała z tektury cegłę niezbędną do wykończenia 
domku. Nie brakło chętnych na malowanie twarzy. 
- Zazwyczaj siedzimy w domu i nam się nudzi, a tu na 
festynie bardzo mi się podoba. Jest wiele atrakcji - mówi 
Wiktoria, która przyprowadziła młodsze rodzeństwo. 
Organizatorzy zadbali także o tych nieco starszych. 
Dużą popularnością cieszyło się stanowisko policyjne, 
na którym dzięki specjalnym okularom symulującym 
upojenie alkoholowe pełnoletni uczestnicy festynu 
mogli uświadomić sobie, jak niebezpieczne może być 
prowadzenie samochodu na podwójnym gazie.

(wp)
Zdjęcia: Weronika Przewoźniak

http://WWW.jarocinska.pi
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ZAPRASZAMY DO SKLEPÓW  
SPOŻYWCZO-MOIMOPOLWYCH

Czynne: pon.-pt. 8.00 -17.00 
sobota 8.00 -14.00

oXo o)l (owo

fh ltW lA T A H  l " 1" ; ! ?
^ ------- '  TWÓJ DOBRY SĄSIAD Mdl 3 9 #3

S b  LEUJlATAN
^ -------- '  TWÓJ DOBRY SĄSIAD

Czermin 24
Gizałki

u l. K a H s k a^ 9

Pleszew
ul. Poznańska 61

Pleszew
ul. Sienkiewicza 29

AUTO
SZYBY
SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

T e l. 607 560  682

Koncentrat 
pomidorowy ** 

Kotliński 
Specjał 

190g

Serek
Almette Śmietana 

Śmietankowy Dekor UP, 1 1

Pleszew, ul. Podgórna 21

BIURO REKLAMY<<<
f  ■  G A Z E T A  m m  |Jarocińska

<>4 . .

Cukierki Miiky Splash

A r tu r  A n tc z a k  
5 0 8  3 1 8  9 2 2
A n g e lik a  W ło d a rc z y k  
5 0 9  0 8 2  7 7 2

Pieczarki

•ą 'Ą

Sok Caprio 21 różne smaki

Przyjmujemy zamówienia 
na imprezy okolicznościowe 

- oferujemy atrakcyjne rabaty!

Jarocin, ul. Kasprzaka la 
tel. (62) 747 47 47

• n apraw a  
odprysków
Pleszew, ul. Kubackiego 55

ATRAKCYJNE CENY

Helena niegazowana 1,751 Tel. 660-252-097

K o W ń s tó
----------'S p e c ja ł

Zakład Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego „Kotlin” Sp. z o.o. 
w Kotlinie, produkujący znakomite przetwory warzywne 

oraz produkty mrożone

zatrudni studentów 
oraz inne chętne osoby 

do prac sezonowych
Miejsce wykonywania pracy: 

Zakład w Kotlinie, ul. Poznańska 4 2

Chętnych kandydatów proszę o zgłaszanie się 
z listem motywacyjnym oraz kwestionariuszem CV 

w Dziale Kadr i Administracji.

Telefon kontaktowy: 62 740 51 45
Zastrzegam y sobie  p raw o  o dp o w ie d z i ty lko  na w ybrane  oferty.

P rosim y o um ieszczen ie  w  życ io rys ie  zgody na p rze tw arzan ie  danych  osobo 
w ych  zaw artych  w  o ferc ie  pracy d la  potrzeb n iezbędnych do  rea lizacji rekru tac ji 

(zgodnie z us taw ą z dn ia  2 9  sie rpn ia  1 9 9 7  r. o ochron ie  danych  osobow ych).

Nowe mieszkania 
42-45m 2 KUPIĘ

KAŻDE
AUTO

G ostyń  •  B ezczyn szow e

Tel. 601 1 59  2 9 5

• GARAŻE - konstrukcja z profili 
• SCHOWKI na śmietniki 

• garaże z  w ia tą « kojce d la  psów

w w w .partnerstal.p l
TEL 579 063  980■ tel. 698 230 205,798 710329

P Ł O T Y  I PIASKOWANIE
B R A M Y  I  Z DOJAZDEM DO KLIENTA
K O T Ł Y

PUPH
STAL WŁAZ

JAROCIN
al. Niepodległości 30 

(plac GS) 
WILKOWYJA 

Tel. 5 0 3 /6 7 0 - 6 1 1

■Maszyny rolnicze
■ Konstrukcje stalowe
■ Ogrodzenia
■ Pomniki
■ Elewacje
■ Drewno i w ie le  innych

tel. 660 621 549, 607 573 117 
mmpiaskowanie5@interia.pl

O G ŁO SZENIE

Gostyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gostyniu, ul. Wł. Łokietka 2 
sprzeda samochód dostawczy marki Citroen Berlingo rocznik 2013, który 
uległ częściowemu spaleniu.

Samochód można oglądać w dni robocze w godz. od 8.00 do 14.00 przy 
ul. Willowej 3a.

Spółdzielnia posiada wszystkie niezbędne dokumenty związane z samo
chodem. Cena wywoławcza samochodu wynosi 4500,00 zł.

Pisemne oferty z podaniem proponowanej ceny kupna samochodu i danymi 
nabywcy prosimy składać w sekretariacie Spółdzielni do 14 czerwca 2017 r.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia procedury sprzedaży 
samochodu bez podania przyczyny.

OKNOSTYL
K. RADZISZEWSKI, A. RADZISZEWSKI S.C.

Producent okien PVC
TTT

a lu p la s t  y ? K 0  B A T Y H !

Oferujemy: NIEDROGIE, SOLIDNE OKNA Z PIASKÓW
m okna, d rzw i Szybki termin realizacji zamówienia!!!
■ rolety, moskitiery 63.820Piaskh ul. Gostyńska 11 (plac GS)
m bramy, parapety teL (65) 57208 30
■ drzwi wew. i zew. ko709405

POŻYCZKI

DLA STAŁYCH KLIENTÓW
•  1000 ZŁ -1 2  RAT MIESIĘCZNYCH

PO 128 ZŁ

1000 Z Ł - P O  30 DNIACH

ODDAJESZ 1060 ZŁ

6 9 8  832  192 
( 6 2 ) 7 6 6  81 95

k ą j

4 -

http://www.jarocinska.pl
http://www.partnerstal.pl
mailto:mmpiaskowanie5@interia.pl
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► JARACZEWO ja n d n s h a ę f ja m d n s k a Q

Św iętow ali przez trzy dni
Drugie obchody Dni Jaraczewa kabaretu. D o miasta przyjechał Je- Wawrzyńca. Strugami je  robili. No 

są już za nami. Mieszkańcy od piąt- rzy Kryszak, który podczas swojego i widzicie? Już 500 lat temu wiedzie- 
ku do niedzieli mogli bawić się przy występu nie odpuścił sobie żartów li, że Strugała będzie rządził - mówił 
występach artystycznych, sportowych, z burmistrza gminy. - Widziałem, m.in. komik, 
nie zabrakło także dobrej muzyki oraz że w herbie Jaraczewa są ruszta św. (Jan)

W Parzęczewie 
wystąpił zespół 

Long & Junior

*

M-Power rozdawał autografy 
na spodenkach fanek

Form acja M -Pow er zagrała  
w ramach cyklu imprez disco polo 
w Parzęczewie. Dobrej zabawy przy 
dźwiękach ich najbardziej znanych 
przebojów jak m.in. „Stało się” oraz 
„Karuzela Marzeń” nie przerwała

nawet krótka awaria prądu, podczas 
której Mateusz Pawłowski wystąpił 
a capella porywając do śpiewu zebra
ną publiczność. Nie zabrakło także 
prezentów, czyli płyt zespołu wyrzu
canych do publiczności w trakcie

koncertu. Po wszystkim był również 
czas na zdjęcia i autografy. Niektóre 
z nich chłopaki rozdawali nawet na... 
spodenkach fanek.

(jan)

http://www.jarocinska.pl
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► DISCO STARS FESTIWAL ŚCIĄGNĄŁ DO ROSZKOWA 10 TYS. OSÓB

Szczęście, radość, 
euforia i król Zenek I
J  Dziesiątki zespołów, setki piosenek i tysiące ludzi pod sceną. Pierwszy festiwal D isco Stars w Roszkowie 
z pew nością  na d łu go zapadnie w pam ięć w ielu osob om . Poza gw iazdam i d isco  p o lo  na scenie  
zobaczyliśm y także M ariusza Pudzianow skiego oraz... m łodą parę.

- Publiczność? Była niesamowita! 
A na scenie było super! - uśmiechają 
się Marta i Mateusz Kaczmarkowie 
z Mieszkowa, którzy w sobotę zagościli 
na festiwalowym polu w Roszkowie. 
Przyjechali w przerwie swojego... wesela.
- Imprezę mamy kilometr stąd - opowia
dała nam w sobotę, podczas drugiego 
dnia zabawy młoda para. Wejściówka 
na Disco Stars Festiwal była prezen
tem ślubym od chrzestnej Mateusza. 
Nowożeńcy po przyjeździe od razu zo
stali zaproszeni na główną scenę. Nie 
zabrakło tradycyjnego „gorzko, gorzko” 
przy dopingu tysięcy osób z publiczności 
oraz życzeń szczęścia na nowej drodze 
życia. - Chcieliśmy pozdrowić przy okazji 
organizatorów. Mamy nadzieję, że festiwal 
będzie tutaj już co roku - opowiadali nam 
po wszystkim szczęśliwi państwo młodzi.

Było bezpiecznie
Sami organizatorzy z pewnością 

mogą odtrąbić spory sukces. Według 
wstępnych szacunków na pierwszy fe
stiwal disco polo w Roszkowie przybyło, 
bagatela, 10 tys. osób.

Co najważniejsze - było bezpiecznie.
- Nie odnotowaliśmy żadnych interwencji 
owiązanych bezpośrednio z festiwalem - ko
mentuje Agnieszka Zaworska, rzecznik 
prasowy policji z Jarocina. Sami ochro
niarze również przyznawali, że poza 
kilkoma „głębszymi wymianami zdań” 
osób, którym alkohol nieco za mocno 
uderzył do głowy, nie było żadnych in
cydentów.

Przybywały całe rodziny
Warto zaznaczyć, że na imprezę 

przybywano całymi rodzinami. Jed
ną z najmłodszych uczestniczek była... 
roczna Nikola Włodarczyk z Jarocina. 
-. Bardzo podobał się jej Czadomen - 
opowiadała nam z uśmiechem mama 
dziewczynki. Robert i Asia z Jaroci
na również bawili się przez dwa dni 
z dwójką swoich dzieci. Jak komento
wał nam ich tata, dziewczynki czekały 
zwłaszcza na piosenkę „Kici, kici miau” 
w wykonaniu Marcusa P. - A najlepszy 
koncert był oczywiście Zenka - dodawał

z uśmiechem. Pan Andrzej z Jarocina 
również przyjechał na festiwal z po
wodu dziecka. Jak opisuje, jego córka 
po prostu uwielbia piosenki disco polo.
- Podskakuje zawsze przy „Ruda tańczy 
jak szalona" - śmieje się.

Elżbieta Tomaszewska-Owczarek 
opowiadając nam o swoich wrażeniach 
z dumą pokazywała jednocześnie na 
wnuka - chłopczyk miał na sobie koszul
kę z napisem „Najmłodszy fan Zenka”.
- Zenek zawsze jest na pierwszym miejscu!
- śmiała się babcia.

Camperem na disco
Choć najwięcej fanów przybyło 

właśnie z okolicy, na parkingach nie 
brakowało także rejestracji z innych wo
jewództw: lubuskiego, dolnośląskiego 
czy opolskiego. Na festiwalowym polu 
spotkaliśmy m.in. Waldemara i Ewę 
Misiaków podróżujących camperem 
z Czekanowa w powiecie ostrowskim.
- O festiwalu dowiedzieliśmy się w sumie 
przypadkiem, w regionie także jesteśmy 
po raz pierwszy. Generalnie jeździmy 
jednak naszym pojazdem po różnych im
prezach w całej Polsce - twierdzili. Jak 
zaznaczali, noc na polu, z piątku na 
sobotę przebiegała bardzo spokojnie. 
Z koncertów najbardziej podobał im 
się, a jakże, występ Zenka Martyniuka 
z zespołu Akcent. - Było fajnie, ale... za 
krótko - żartował pan Waldemar.

Król Zenek I
- Zenek był najlepszy. Król Zenek, 

niech żyje król Zenek I!  - śmiały się tak
że Kasia i Natalia z Jarocina, które na 
festiwal przybyły tylko po to, by usłyszeć 
słynne „Oczy zielone”. Sam dyrektor 
festiwalu przyznaje, że koncert zespołu 
Akcent był fantastyczny. - Miałem przy
jemność rozmawiać osobiście z artystą. 
Jest świetnym człowiekiem - bardzo ułożo
nym, kulturalnym i pomimo swojej sław}’ 
bardzo skromnym - zaznacza Bartosz 
Walczak.

Rodzinnej atmosferze sprzyjały spe
cjalnie wydzielone strefy dla dzieci, gdzie 
mogły skorzystać m.in. z dmuchanych 
zamków. W planach był także lunapark,

jednak, jak tłumaczył nam dyrektor festi
walu, przez brak odpowiednich atestów 
sprzętu, ostatecznie postanowiono zre- 
zgnować z tej atrakcji. - Bezpieczeństwo 
przede wszystkim - podkreśla Walczak.

Niemal wszystkie przepytane przez 
nas osoby (sondy wideo prosto z festi
walowego pola znajdziecie także na 
portalujarocinska.pl) były bardzo zado
wolone z organizacji. - W końcu w Wiel- 
kopolscepojawiła się taka impreza! Tego 
było do tej pory’ zdecydowanie za mało. 
A organizacyjne widać, że wszystko ma 
ręce i nogi - komentował pan Tomasz 
z Jarocina, który na imprezę przybył 
z całą rodziną. Zastrzeżenia? - Niektó
rzy wykonawcy lecieli moim zdaniem za 
mocno z playbacku, to było raczej średnie. 
Na szczęście nie wszyscy. Fajna była jednak 
interakcja z publicznością, Czadomen 
zszedł normalnie do ludzi, to samo Pu- 
dzian czy Marcus P. - opowiadał nam 
pan Krzysztof.

Nie tylko muzyka
Impreza miała charakter nie tylko 

muzyczny - podczas niej po festiwa
lowym polu chodzili również wolon
tariusze z „Ogrodu Marzeń”, którzy 
zbierali pieniądze na rehabilitację dzieci 
- podopiecznych fundacji.

Nie brakowało także czegoś „na 
ząb”, strefa gastronomiczna była spe
cjalnie wydzielona i znajdowała się tuż 
przy głównym wejścu. Iga i Aga z kuchni 
polowej z Poznania serwowały m.in. 
grochówkę. - W pierwszy dzień było tu 
prawdziwe szaleństwo, zeszło dosłownie 
wszystko, co było przygotowane - opo
wiadały dziewczyny. Same, przy okazji 
pracy, także z chęcią słuchały koncertów. 
Iga najbardziej oczekiwała występu Pu- 
dzian Band.

Krystian Pudzianowski w rozmo
wie z „Gazetą Jarocińską” zaznacza, 
że klimat na Disco Stars w Roszkowie 
był naprawdę niesamowity. -Atmosfera 
tutaj jest nie do zapomnienia - zapewniał 
po swoim koncercie. Jak zaznaczał, jeśli 
tylko jego formacja dostanie zaproszenie 
od organizatora na imprezę za rok, to 
na pewno z niego skorzysta.

Warto też dodać, że do Roszkowa

Krystian przyjechał wraz ze swoim słyn
nym bratem, Mariuszem, który w prze
rwie pomiędzy występami przetestował 
sprawność fizyczną mężczyzn i kobiet 
z publiczności.

Publiczność przede 
wszystkim

Inny z wykonawców - Marcus P.
- w całości postawił na interakcję z pu
blicznością w Roszkowie. Na scenę za
prosił m.in. trzy fanki, z którymi tańczył, 
schodził również na dół, by „na bara- 
nach” kolegi „przybijać piątkę” z ludź
mi. Nie zabrakło nawet akcji z gaśnicą, 
z której „strzelano” do publiczności.
- Kocham Marcusa, jest megaprzystojny 
i megapozytywny! - mówiła nam po kon
cercie jedna z jego fanek. Sam muzyk 
komentował w rozmowie z nami wprost: 
to publiczność jest zawsze najważniejsza 
w tej muzyce. - Moim mottem życiowym 
jest szczęście radość i euforia. A interakcja 
z nimi jest podstawą - opowiadał.

Nad czystością festiwalowego pola 
czuwały na bieżąco ekipy jarocińskiego 
ZGO, które przez cały czas chodziły po 
polu wśród ludzi. - Najwięcej do zbiera
nia było oczywiście butelek czy puszek po 
alkoholu, także opakowań po papiero
sach. Sprzątaliśmy jednak na bieżąco, do 
samego rana - mówiły nam dziewczyny 
z ekipy ZGO.

Powtórka za rok
Czy za rok na roszkowskich po

lach ponownie usłyszymy największe 
gwiazdy disco polo? - Oczywiście, że 
tak. Nie wyobrażamy sobie, razem z Pa- 
wełem Zawieją, który ma niesamowity 
kontakt z artystami z tego środowiska, 
aby festiwalu nie było. Pierwsza edycja 
za nami, chcielibyśmy, aby dobra opinia
0 naszej imprezie poszła teraz w świat.
1 na pewno już po wakacjach będziemy 
mogli powiedzieć coś więcej o kolejnej 
edycji - zapewnia Bartosz Walczak. Ter
min imprezy powinien być zbliżony do 
tego w tym roku. - Początek czerwca to 
najlepszy czas, połączony z Dniem Dziecka
- dodaje dyrektor festiwalu w Roszkowie.

JAKUB NOWAK

Rozmowa 
z Mariuszem 

Pudzianowskim,
byłym mistrzem 

świata 
Strongmanów, 

obecnie 
zawodnikiem 

mieszanych 
s/tuk walki.

Ktoś musi grać, a ktoś musi się bić
■ Podczas festiwalu przetesto
wałeś tężyznę fizyczną naszych 
chłopaków. Powiedz, jak oce
niasz wyniki?
Chłopaki jakoś sobie radzą, jeden 
wynik jest nawet godny uwagi, 
chłopak dwadzieścia parę razy 
podciągnął 32 kg ręką...
■ A jak dziewczyny? 
Dziewczyna nie musi być do
brze zbudowana. Ma być zgrabna 
i wysportowana. Kilka z nich się 
jednak też wykazało.
■ Jakieś rady od zawodowca?

Systematycznie, pomalutku tre
nować. Pamiętajmy, że wszyst
kiego musi być po trochu.
■ Jak ci się podobała impreza 
w Roszkowie?
Oczywiście, że było fajnie, nie 
samą pracą człowiek żyje, jakaś 
odskocznia musi być. A weeken
dy temu sprzyjają.
■ Wspierasz brata w jego mu
zycznej karierze?
Tak, jest w końcu moim bratem, 
jeżeli mogę, to mu pomagam 
w tym, co on robi. Sam uzdol

niony muzycznie nie jestem, no 
ale ktoś musi grać, a ktoś się 
bić. Wyszło na to, że on śpiewa, 
a ja się biję.
■ Sam lubisz muzykę disco polo?
Oczywiście i nie wstydzę się tego. 
Słucham generalnie każdego typu 
muzyki, ale disco polo jest mi 
dość dobrze znane.
■ Plany sportowe na najbliższy 
czas?
Niedawno skończyła się gala 
KSW, teraz przyszedł czas na 
zasłużony odpoczynek. Kolejna

walka będzie późną jesienią albo 
wczesną zimą, ale na razie sam 
nie wiem dokładnie, kto i gdzie 
będzie moim przeciwnikiem. No, 
ale krok po kroku, pięterko po 
pięterku idziemy coraz wyżej.
■  Na fe s tiw a l przyjechałeś  
z obandażowaną ręką. To kon
tuzja po walce?
Nie, to wypadek domowy, gdzieś 
delikatnie włożyłem rękę nie tam 
gdzie trzeba. Cóż, wypadki cho
dzą po ludziach...

(Jan)

WIĘCEJ ROZMÓW Z GWIAZDAMI ZNAJDZIESZ NA: JAROCINSKA.PL

ZA TYDZIEŃ TYLKO W WYDANIU PAPIEROWYM ZNAJDZIESZ ROZMOWĘ Z MARCINEM MILLEREM - LIDEREM ZESPOŁU BOYS

http://www.jarocinska.pl
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Na scenie zagrał m.in 
zespół Pudzian Band

Marcin Miller 
z zespołu Boys 
był główną 
gwiazdą 
drugiego dnia 

nprezy

Według szacunków  
organizatorów na imprezę 
przybyło w sumie 10 tys. osób

J A K  C l  S I Ę  P O D O B A Ł O  
N A  F E S T I W A L U  D I S C O  
P O L O  W  R O S Z K O W I E ?  

C Z Y  L U B I S Z  T Ę  M U Z Y K Ę ?

§ U
Jfe : 3£ :

PAULINA
ZS IE D LE M IN A
Lubię disco polo, wy
chowałam się na tej 
muzyce. Najczęściej 
słucham Pięknych 
ł Młodych, Afterparty 
oraz oczywiście zespół 
Akcent.

ROBERT 
Z JAROCINA

W pierwszym dniu 
najlepsze koncerty 

były zespołu Afterparty 
oraz oczywiście Zenka. I 
W drugi dzień czekali

śmy wraz z dziećmi na 
Marcusa R Generalnie 

lubimy muzykę disco 
polo.

■ ■ ■ ■ ■ ■

IW O NA Z G M IN Y  
ŻERKÓW
Muzyki disco polo słu
chamy dłuższy czas.
To nasze słowa, które 
rozumiemy i przy któ
rych można się bawić. 
W pierwszym dniu 
festiwalu bardzo ładnie 
śpiewał Zenek.

ASIA 
Z JAROCINA

Większość osób się nie 
przyznaje, że słucha 
disco polo, choć tak 

naprawdę każdy ją 
zna. Jest to muzyka 

pod nogę, impreza 
w Roszkowie podobała 

nam się.

KASIA
ZS IE D LE M IN A
Lubię słuchać 
disco polo, najbardziej 
czekałam na zespół 
Akcent, Boys oraz 
Boney M. Teraz chyba 
wszyscy słuchają tej 
muzyki.

PAULINA
Z JAROCINA

Generalnie, jeśli 
chodzi o muzykę, 

to lubię disco polo. 
Można się przy niej 

pobawić przy każdej 
okazji. W drugim 

dniu imprezy najbar
dziej czekaliśmy na 

zespół Boys.

http://WWW.jaroeinsKa.pl
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I TY MOŻESZ 
ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

PROSTO I ZA DARMO:
Zapraszamy naszych 
Czytelników do przyno
szenia zdjęć z imprez 
rodzinnych, rocznic 
ślubu, imienin czy 
urodzin. Prosimy o za
znaczenie, kto obchodzi 
jakąś uroczystą okazję, 
np. rocznicę zawarcia 
związku małżeńskiego, 
kto postanowił zrobić 
jubilatom niespodziankę. 
Prosimy o nieprzesyła- 
nie życzeń pocztą.

JANINIE  
I  KAZIM IERZO W I 

SOBCZAKOM  
Z JAROCINA

Z okazji 50. rocznicy ślubu 
dużo zdrowia i szczęścia życzą 

dzieci i wnuki

► ADOPTUJ PSIAKA

K rakers  to  
k a rm e lo w y  
p ies  d o  
k o c h a n ia
Krakers to mały, około dwuletni 
karmelowy pies. Lubi ludzi, choć 
w stosunku do obcych bywa nie
ufny. Chętnie się przytula, nadsta
wia do głaskania. Potrafi chodzić 
na smyczy, akceptuje inne psy. 
Został zaszczepiony, odrobaczony 
i zaczipowany, posiada aktualną 
książeczkę zdrowia. Czeka na swój 
nowy dom w Schronisku dla Zwie
rząt w Radlinie. Kontakt w sprawie 

A dopc ji: 661 100 252.
(jan)

N A  Ś L U B N Y M  
K O B IE R C U

9 czerwca
r ANNA KOSTRZEWA (Żerków) 
l  KAMIL PALICKI (Lubinia Mata)

MARTYNA SZUK0WSKA (Komorze) 
KRYSTIAN STACHOWIAK (Aleksandrów)

10 czerwca
f  ANNA PATOKA (Panienka) 
l  DOMINIK KUCHARSKI (Potarzyca)

KATARZYNA ORZECHOWSKA (Boguszynek) 
ROBERT PASTUSZEK (Boguszynek)

NATALIA FILIPIAK (Luszczanów)
SZYMON B0RYSZEWSKI (Czarnotki)

JOANNA ZIELSKA (Annapol)
DARIUSZ P0DAWACZ (Witaszyce)

JUSTYNA ADAMCZAK (Cielcza)
JAKUB CYPRYAN (Cielcza)

DARIA K0ŚCIŃSKA (Mieszków)
PIOTR STODOLNY (Jarocin)

RENATA KUBASZEWSKA (Jarocin) 
ZBIGNIEW G0ZDERA (Skierniewice)

GABRIELA WLAZIK Z LISEWA
ur. 1 czerwca o godz. 10.37 
waga 3.430 g, wzrost 53 cm

Adam Dos Santos Guedes z Jaro
cina ma 7 lat. Walczy z nowotworem  
Nephroblastoma - guzem złośliwym  
Wilmsa. Jest po drugiej operacji ra
tującej życie, a jego stan jest bardzo 
poważny.

Walka z rakiem rozpoczęła się 
w 2015 roku, kiedy wykryto guza. 
Wtedy podczas pierwszej operacji 
wraz z guzem trzeba było usunąć jed
ną nerkę. Później chłopiec przeszedł 
sześć cykli chemioterapii. Wydawało 
się wtedy, że najgorsze ma już za 
sobą. Niestety w październiku 2016 
roku nastąpiła wznowa choroby. Guz 
pojawił się na drugiej nerce Adasia. 
Po kolejnych cyklach chemii wróciła 
nadzieja, bo zaczął się zmniejszać. 
Niestety tomograf pokazał, że nowo
twór wygrywa. Konieczna była kolejna 
operacja. Tym razem guz został usu
nięty, a wraz z nim 2/3 jedynej nerki. 
W tej chwili zostało mu 1/3 organu, 
który musi oczyścić osłabiony już 
organizm. Czeka go jeszcze długa 
droga i walka o życie i zdrowie.

Po ostatnich badaniach tom o- 
graficznych okazało się, że Adaś ma 
przerzuty do płuc. Obecnie jest po 
kolejnej chemii. Walczy o każdy ko
lejny dzień. Bardzo źle się czuje. Ale 
ani on, ani jego rodzina i przyjaciele 
nie tracą nadziei na to, że jeszcze  
może być dobrze. Szukają pomocy 
również poza granicami kraju, dla
tego dokumentacja medyczna zo 
stała przetłumaczona na języki obce. 
Koszty leczenia znacznie przekraczają 
możliwości mamy chłopca. Pieniądze 
potrzebne są na wyjazd na dalsze 
leczenie. W 2015 roku dla Adasia 
zorganizowano koncert, w niedzielę 
18 czerwca odbędzie się festyn cha
rytatywny w Brzostowie. - Historię 
Adasia poznałam na facebooku na pro
filu „Adaś wielki wojownik z nephro
blastoma guz nerek”. Zaczęłam śledzić 
jego los. Muszę przyznać, że skradł 
mi serce. Poza tym znam jego mamę 
jeszcze z  czasów szkoły, z gimnazjum. 
Najpierw były kartki z życzeniami dla 
Adasia, a później upominki dla zabicia 
czasu spędzonego w szpitalu. Potem 
wpadłam na pomysł festynu. W tę całą 
akcję bardzo zaangażowała się moja 
rodzina, ale i cała rada solecka wsi 
Brzostów na czele z  sołtysem. Nadal 
poszukujemy sponsorów i fantów na 
loterię - tłumaczy Patrycja Ignasiak, 
inicjatorka akcji. Osoby, które chcia
łyby pomóc, mogą kontaktować się 
za pośrednictwem facebooka lub pod 
nr. tel. 660/283-993.

(Is)

KLARA ŁAK0MIAK Z ALEKSANDROWA
ur. 1 czerwca o godz. 9.17 
waga 3.330 g, wzrost 54 cm

► POTRZEBNI SPONSORZY I FANTY NA LOTERIĘ

Pom óż 
w yg rać  

w a lk ę  
z ra k ie m

SOŁTYS I  RADA SOŁECi 
ZAPRASZA NA FESTYN ROI

WSI .
BRZOSTÓW

W PROGRAMIE f

-  POKAZ? OGNIA -  STAłKff ©MffiHWA 211 KM) M
-  LOTTOM FANTOWA ■  ' f
- g I * A  I  POLICJA W
-  WIELE INNYCH A T B t f M  I B ^ l  X

ZABAWA TANECZNA - STAJU CODZINA
SWEET BOYS

FESTYN CHARYTATYWNYM .... .. , A
„POMAGAMY A D A M O W I^ ^ ^ ^ S r  J A

ANTONI TADEUSZ STAROSTA Z WILKOWY!
ur. 29 maja o godz. 10.30 
waga 3.300 g, wzrost 55 cm

ZOFIA KRAWIEC Z GOLINY
ur. 31 maja o godz. 11.53 
waga 3.345 g, wzrost 53 cm

NASI
MILUSIŃSCY

Zdjęcia noworodków 
prosimy odbierać 
OD PIĄTKU

F o  -

•Mik
63 200 Ja roc in , u l. Ś ró d m ie jska  13 

- te l.  (6 2 ) 147 2 2 -0 6

ARTUR WIERUSZEWSKI Z NOSKOWA
ur. 31 maja o godz. 10.50 
waga 3.450 g, wzrost 56 cm

JAN MATUSZKIEWICZ Z JAROCINA
ur. 31 maja o godz. 10.15
waga 3.500 g, wzrost 56 cm

MICHAŁ JASIAK Z JAROCINA
ur. 30 maja o godz. 8.42
waga 3.670 g, wzrost 56 cm

ZUZANNA CZACZYK Z WITASZYC
ur. 3 czerwca o godz. 10.25 
waga 3.000 g, wzrost 55 cm

http://www.jarocinska.pl
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Jubileusz 70-lecia istnienia 
Technikum Przemysłu Drzewnego 

w Jarocinie

Bądź z nam i 16 w rześn ia  2 0 1 7  r. 
i przekonaj się, że duch  

daw nej szkoły nadal istnieje.

Zgłoszenia do 30 czerwca 2017 r. 
ZAPRASZAMY ABSOLWENTÓW 
WSZYSTWCH TYPÓW SZKÓŁ!

W IE LK O P O LS K A  W Y Ż S Z A  SZK O ŁA  S P O Ł E C Z N O -E K O N O M IC Z N A  
W  Ś R O D Z IE  W IE LK O P O LS K IE J

U
W W SSE

STUDIA MAGISTERSKIE, INŻYNIERSKIE, 
LICENCJACKIE ORAZ STUDIA PODYPLOMOWE 

W RÓŻNYCH SPECJALNOŚCIACH
NA KIERUNKACH:
• PEDAGOGIKA 
.  EKONOMIA

PRACA SOCJALNA
• INFORMATYKA

NAJNIŻSZE
CZESNE

w  r e g io n ie

u l. S u rz y ń s k ic h  2 , 6 3 - 0 0 0  Ś ro d a  W lk p . 
te l .  (6 1 )  2 2 2  4 5  5 6 ,  7 8 4  9 5 0  6 4 0  
fa x  (6 1 )  2 2 2  4 5  5 7  
e - m a i l:  in fo @ w w s s e .p l

w w w .w w sse .p l

BEZCZYNSZOWY, NOWOCZESNY, FUNKCJONALNY
• powierzchnia 85 m2, 5 pokoi, działki 550 - 700 m2
• raj dla miłośników aktywnego wypoczynku
• pomagamy załatwić kredyt i wszystkie formalności

GARAŻE BLASZANE 
- WZMOCNIONE 

BRAMY GARAŻOWE 
KOJCE DLA PSÓW

N A J T A Ń S Z A
P O Ż Y C Z K A
DLA KAŻDEGO

NAJNIŻSZA CENA W  JAROCINIE

PLANUJESZ B 
SWOJEGO DOM 
MY ZROBIMY TO
Kompleksowa budowa Twojego domu 
„Pod klucz”

Naszą wizytówką są wykonane przez nas prace, 
które przeprowadzamy zgodnie z projektem, 
zamierzeniami i życzeniami Klienta

www.JAN-MAR.pl
ą  % MOTOROWERY

•  MOTOCYKLE
•  SKUTERYfg-w——/\,, -- , -rrm ...

I  se rw isu  naprow u  
Krotoszyn, u l. Ostrowska 83

le i /ła x  6 2 -7 2 2 -0 2  29

P iask i k /G ostyn ia , u l. W arszawska 61
te l./fa x  6 5 -5 7 1 -9 1 -6 1

Twoje marzenia 
- nasza odpowiedzialność!

G A R A Ż E  B la sza n e  B R A M Y  G arażo w e
X PRODUCENT IjCgUjCE d la  R sów lW iiaty K o n te n ery

N a jn iższe  CENY 
R óżne w y m ia ry  

D o g o d n e  RATY 
T ra n s p o rt i m o n ta ż  
GRATIS ca ły KRAJ

w w w .konstal-garaze.pl W ZMOCNI'
61-812-54-69 62-586-07-83 63-278-62-25 509-574-644
65-619-34-15 63-220-26-46 68-419-03-39 509-058-388—m —  ̂ —b u -----------------------------------i________________ n  

http://www.jarocinska.pl
mailto:info@wwsse.pl
http://www.wwsse.pl
http://www.JAN-MAR.pl
http://www.konstal-garaze.pl


magazyn OGŁOSZENIA nr 23 (521) 6 czerwca 2017 WWW.jarOCinska.pl

DANPOL
_ZDZIECHOWA

KUPUJEMY
maciory i knury

o -
O dbiór z gospodarstwa 

P łatność gotówką 
lub szybki przelew

t e l .  6 0 8  4 3 9  1 2 5  
6 0 9  2 1 8  6 4 8

B IU R O R E K L A M Y < < <

OFERUJEMY:
• drewno opałowe dębowe 

nowość! • brykiety dębowe
• korę dębową

MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA
TARTAK KOSZKOWO

tel. 65 5716620, 515131606, czynne: pn.-pt. 7*16

t a r t a k

KUPUJEMY
DREWNO

TOPOLOWE
te l. 505185508

S K U P
B Y D Ł A

SZYB K I O D B IÓ R  
PŁATNO ŚĆ G O TÓ W K Ą

T A R T A K Józefów

■ drewno konstrukcyjne
■ deska szalunkowa
■ łaty, kontrłaty
■ impregnacja
■ drewno opałowe

Dysponujemy Usłiigi
transportem rębakiem

TUT
macior, knurów, 

łuczników i bydła

tel. 666 655 585 |  J Z / S s

c  Jarocińska!
Artur Antczak
508 318 922
Angelika Włodarczyk
509 082 772

Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel. (62) 747 47 47

P a k o s ta w / k  R a w ic z a ,  
u l. 2 2  S ty c z n ia  2

A  7 2 4  0 8 7  0 8 9
w w w .ro g o fa rm .p l

SPRZEDAŻ HURTOWA 
I DETALICZNA 
CIELĄT KRAJOWYCH

!> l o \...
O L E J H H T i \ K

► SKUP ZBÓŻ PASZOWYCH 
I KONSUMPCYJNYCH

► SKUP KUKURYDZY
I RZEPAKU

o d b ió r  w ła s n y m  t r a n s p o r t e m  
( i lo ś ć  2 5  t o n )

► U sługi roln icze m. in.:
s ie w  k u k u r y d z y  

o r a z  b u r a k ó w  c u k r o w y c h

► U sługi transportowe

Kontakt: 730-730-720

n
ROGOFARM

SPRZEDAŻ CIELĄT

Tel. 880 203189

ULU
P lO T R ^h C Z M A  REK 

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH
• TUCZNIKÓW • MACIOR • KNURÓW 

SPRZEDAŻ WARCHLAKÓW

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW

O G R O D Z E N I A

! Przelew 3 dni

tel. 691 744 453 
(65) 572-29*54

DOBRA CENA

SKUP
BYDŁA

gotówka lub przelew
od V3dni

KOMPLEKSOWY
MONTAŻ

p S -

o m  KRZYŻÓWKI RAS MIĘSNYCH 
RÓWNIEŻ NCBI HF

601-057-112, 65 571-02-03

OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

.W IEŚCI

SKUP BYDŁA 
SPRZEDAŻ CIELĄT m

\ ' y w £ £i

SZYBKI 00BI0R BYDŁA 
MOŻLIWOŚĆ KREDYTOWANIA ZAKUPU

Zadzwoń! 508 223 035 lub 601450 997

Ł  CIELĘTA TYLKO

Z POLSKICH HO DO W LI

© 6 6 0 1 3 2  7 9 7

Ubojnia
Skup bydła 

rzeźnego
Konkurencyjne ceny 

Gotówka 
Zapraszamy do

Teł. 663 702 238

‘ - R o l n i c z e

W  CZERWCOWYM NUMERZE:
- K iedy kosić na kiszonkę?  

- Przyczyny zapalen ia  w ym ien ia  
- Żyw ien ie  p isk lq t dostosow ane do gene tyk i

- Prezeso dop ła tach
- Stonka a taku je  kukurydzę

m

SPRZEDAŻ 
CIELĄT

SKUP
BYDŁA

„BYSIO”

tel. 691 465 596

PROM OCJA
NA SPRZEDAŻ

f  Skup byk 
/  krów, jałó\ 

' gotowkaJ Bydło 24łi

Tel. 882  749  366

OiR M O M G lO i
STANOS Sp. z o.o.

Al. N iepod ległośc i 30 (p lac G S )'Ja roc in  
te l. 62/505 30 90 lub 697 915 073

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.rogofarm.pl
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DEKA BIURO HANDLOWE: ul Dąbrowskiego 16, 63-200 Jarocin 

teł (62) 505-25-60, fdeka(g>tlen.pi. www deka-jarocin pl

S m  POMIAR
i f ® * 8

RATY, PROMOCJE 
B E Z P Ł A T N Y ^ .

CVIKA><

NAJWYŻSZA KLASA A
«  ZNAJDŹ NAS!!! FUH DEKA OGRODZENIA, BRAMY. OKNA. DRZWI

SALONY OPTYCZNE

V I S I @ N
▼  p r e s t i g ©

Jakość za rozsądną cenę!

Jarocin
ul. Św. Ducha 3 7

Przyjdź, a zobaczysz...

Najwyższą jakość 
naszych usług zapewniają:

LEKARZ
OKULISTA

specjalista chorób oczu

0PT0METRYSTA
refrakcja wzroku

•  rabat na zakup okularów z receptą N 7Z
•  zniżki dla emerytów i rencistów
•  promocyjne ceny na soczewki progresywne, 

do komputera, dla kierowców
•  kupując jedną parę okularów, 

drugą otrzymasz -50% ceny
•  bezpłatne kompleksowe badanie 

refrakcji wzroku - bez konieczności 
zakupu okularów

|  Tel. 512 043 403

CENTRUM MONITORINGU

OCHRONA TIGER SECURITY JAROCIN
www.tiger-securi ty.pl
tel.: (62) 74719 29 k o m -G 64 0G9 667 

G3-2D0 Ja ro c in , ul. P o dchorążych  2h

Schab sołtysa V :JNapój Coca-Cola .
19.90 zt/kg  V  . Fanta

SOKOt^ Sprite

V2 L IT R A  P IW A  Z A W IE R A  25 G R A M Ó W  
C Z rS T E O O  A L K O H O L U

S P R Z E D A Ż  A LK O H O L U  O S O B O M  P O N IŻ E J  
I  18 R O K U  Ż Y C IA  JES T P R Z E S T Ę P S T W E M

Przy zakupie 6 x 0 ,5 1 cena za 1 szt -1,83

Oferta ważna od 08.06.2017 do 14.06.2017 albo innych dat wskazanych
na poszczególnych stronach gazetki lub do wyczerpania zapasów. Zapraszamy też na www,detikatesy,pl

tel. 695 58 36 37

O K N O B U D
OKNA I DRZWI PCV p ro fil : J f e r f T - f  m
ALUPLAST 5- i 6 -ko m o ro w e  —
- d rzw i zew nę trzn e , bram y garażowe
- ro le ty  zew. a lum in iow e i wew. tkan ino w e
- ża luz je  p ionow e i poz iom e
- m o sk itie ry , pa rape ty  j L '

W IT A S Z Y C Z K I 3 6 a  ^ J L J
te l. (6 2 ) 7 4 0 - 1 9 - 2 2 ,  5 0 6 / 5 8 5 - 7 5 1

MONTAŻ. POMIAR. TRANSPORT GRATIS!

c e n a  b r u t t o : Jarocin ul.Jtema
3 5 0 0  zł/m2  | \ | O W E

M I E S Z K A N I A

http://www.jarocinska.pl
http://www.tiger-security.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

^  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto
^  BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 40

ul. Kilińskiego 1 (czynne w poniedziałki) tel. (62) 740-80-68 M. Łyskawka (6 1 )2 8 7  43 78
r  tel. (62) 505-30-00 ul. Rymarkiewicza IG

U NAS ZAMIEŚCISZ OGŁOSZENIE W PIĘCIU GAZETACH TWOJA REKLAMA W  PIĘCIU msm«GOSTYI*

Żerków
KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62) 740 31 31

sprzedam

DREWNO kominkowe, opałowe, 
rozpałkowe. Tel. 507/679-552.

(6487B09)

GARAŻE BLASZANE ocynkowane 
naprawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 
601/580-744.

(2134B12)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁO
WE. Aktualny cennik na stronie: www. 
drewnokominkowe-wlkp.pl Tel. 513/684- 
393

(5416P12)

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIO- 
WYCH PCV oraz ROLET zewnętrznych.
Jarocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 603/123- 
192.

(3654B13)

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRA
ŻARKI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KO
MODY; ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI
używane z Niemiec. Tel. 605/408-969.

(82K14)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV
balkonowych. Oferujemy niskie ceny 
z gwarancją. Tel. kontaktowy 508/100- 
301.

(1B15)

POMYSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, 
kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. 
Aleobrazy.eu . Tel. 515/488-600.

(468J16)

SIATKA OGRODZENIOWA, powle
kana, ocynkowana. Możliwość montażu. 
Tel. 660/132-797.

(3031 BI 6)

BOAZERIA ŚWIERKOWA od 14,00 zł 
+ VAT, www.boazeria.pl, tel. (61) 283- 
09-47.

(758J17)

Sprzedam DREWNO OPAŁOWE i KO- 
MINKOWE. Układane. Transport Gratis. 
Tel. 513/088-157.

(1100B17)

NAPRAWA, SPRZEDAŻ TELEWIZO
RÓW I MONITORÓW LCD, zjeżdżalni, 
piaskownic, spacerówek, fotelików samo
chodowych, pojazdów akumulatorowych.
Używane. Gwarancja. Tel. 668/583-606.

(1143B17)

Sprzedam dwa kompresory 501 i 150 
I, sprawne technicznie, cena do uzgod
nienia. Tel. 662/524-706.

(1529P17)

Sprzedam PRASĘ MIMOŚRODOWĄ 
10 ton, KRAWĘDZIARKĘ DO BLACHY, 
POMPY różne i KAMIENIE SZLIWFIER-
SKIE. Tel. 724/457-165.

(1153B17)

Drewno kominkowe i opałowe, sezo
nowane, transport gratis. Tel. 698/922- 
730, (62)741-64-05.

(1544P17)

Oddam w dobre ręce PIESKI PO-
DWÓRKOWE. Tel. 572/141-857.

(1163B17)

Sprzedam PIASEK 20 ton, 350 zł, 
CZARNA ZIEMIA 20 ton 400 zł, ŻWIR 
GRUBY 450 zł (Pleszew-Jarocn i okolice). 
TRANSPORT GRATIS. Tel. 660-475-876

(1555P17)

Sprzedam BRAMĘ dwuskrzydłową 
+ FURTKĘ prawą. Tel. 722/395-550.

(1175B17)

Sprzedam 3 wentylatory Multifona
razem ze sterownikiem. Tel. 697/368-804

(1085G17)

Sprzedam nowy BASEN ogrodowy 
BESTWAY nieużywany, rozporowy, średni
ca 3,66 metra, 250 zł. tel. 605/352-286.

(480R17)

Sprzedam KOMPRESOR ŚRUBOWY 
"IngersolIRand 7/41” , rok prod. 2007, 
zarejestrowany, stan bardzo dobry. Tel.

* 504/063-564.
(1115J17)

Kupię przedwojenne książki również 
religijne, skrzypce, odznaczenia, porcela
nę, starocie. Tel. 880/366-054

(900G17)

KUPUJĘ: SILNIKI; SPAWARKI; 
NIEPOTRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘT 
z likwidacji warsztatów, garaży. Tel. 
692/990-828.

(654K17)

KUPIĘ: narzędzia; elektronarzędzia; 
spawarki; silniki; klucze; imadła, kowa
dła. Tel. 603/540-940.

(675K17)

Skup KWIATU CZARNEGO BZU,
możliwy odbiór od zbierających. Tel. 
783/071-001.

(1137B17)

SKUP TRUSKAWKI, Frutimex, Do
brzyca. Tel. 501/189-707. Punkty skupu: 
Sośniczka, Czermin, Dobieszczyzna.

(1556P17)

motoryzacyjne
AUTO-GAZ - montaż instalacji gazo

wych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 
747-90-88 , 604 /252-277 , 601 /842- 
364.

(461B12)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

AUDI A8 3.0 tdi OATRO, przebieg 
270 tys. km, fuli opcja, srebrna, pneu
matyczne zawieszenie, dwa komplety 
opon, po wymianie oleju, płynów, klocków, 
książka serwisowa,auto zarejestrowane 
w kraju, hak. Tel. 533/666-200.

(402K17)

CITROEN C3 2009 r., 1,6 b, auto
mat, sprowadzony. Tel. 509/386-690.

(1183B17)

DAWOO MATIZ - 99 r, bez wkładu 
finansowego, OC ważne, przegląd 2018. 
Tel. 880/485-643.

(1196B17)

FIAT PUNTO - 2006r., 3 drzwiowy, 
1.3 disel, zieleń butelkowa, zadbany. Tel. 
665/746-659.

(698K17)

FORD FIESTA poj. 1,25, 2009 r., 
3 - drzwi. Tel. 691 /737-870

(1106G17)

FORD KA 1.3 1998r., cena do uzgod
nienia. Tel. 508/072-782

(1513P17)

FORD KA 1.3, 70KM, benzyna, 2004 
r., zarejestrowany. Tel. 517/457-212.

(885J17)

MERCEDES BENZ KLASA A 1.7 CDI, 
rok prod. 2000, zarejestrowany w kraju. 
Tel. 501/245-162.

(1114J17)

MERCEDES BENZ VITO 2.3  die
sel, 1998r., 6-osobowy hak, biały. Tel. 
607/865-622.

(1574P17)

OPEL ASTRA - 2005r., 1.6 benzyna, 
automatyczna skrzynia biegów, 5 drzwi, 
el. szyby i lusterka, klimatronik, przebieg 
113 tys. km, książka serwisowa, wiśniowy 
metalik. Stan bdb. Tel. 666/142-399.

(652K17)

OPEL CORSA D - 2 0 0 7 , OPEL 
ASTRA III- 2004, VW GOLF V - 2005, 
RENAULT MODUS - 2005. Tel. 605/742- 
111.

(1191 BI 7)

OPEL MERIVA diesel, 20 0 9  rok. 
Cena 14.500 zł. Tel. 502/259-812.

(1112J17)

OD 24 LAT AUTO GAZ

M O N T A Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

S e k w e n c y jn y  w try s k  g a z u  o d  2 . 0 0 0  z ł

MECHANIKA POJAZDOWA
również diagnostyka Peugeot

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 
(dawna Fabryka Mebli)

4 tel. 6 05  277  156. 608  79 79 80

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

A U T O  G A Z
MONTAŻ NAPRAWA 

M E C H A N I K A
SAMOCHODOWA

wymiany: rozrządów - olei, 
serwis klimatyzacji

OPEL MERIVA - 2004r., 1.6 benzy
na, klima, ABS, wspomaganie kierownicy, 
elektryka, kolor czarny. Przebieg 151.700 
km. Tel. 661/707-155.

(403K17)

QUAD TGB Blade 500 - 2 0 1 6 r.f 
aluminiowe felgi, zestaw kufrów, wcią
garka, zarejestrowany, mały przebieg. 
Tel. 533/666-200.

(423K17)

RENAULT LAGUNA 2.2 TD - rok
1997, przebieg 184 390, pierwszy wła
ściciel. Tel. 602/586-528.

(390B17)

RENAULT MEGANE II- 2008r., 1.9 
dci, 130 KM, 5 drzwi, złota, bardzo bogate 
wyposażenie, aluminiowe felgi, przebieg 
100 tys. km, zarejestrowana po wymianie 
oleju i filtrów. Tel. 533/666-200.

(422K17)

RENAULT MEGANE Scenie 1997 r., 
kolor zielony, cena 2000 zł, stan dobry, 
ubezpieczenie ważne do lutego 2018  
roku. Tel. 695/544-478

(1071G17)

Sprzedam błotniki do Wartburga oraz 
inne części. Tel. 507/851-626

(1079G17)

Sprzedam MOTOROWER LONGJIA - 
2009 i MOTOROWER HUONIAO - 2008 - 
700 zł i PRZYCZEPKĘ ROLNICZĄ - super 
okazja. Tel. 502/460-639.

(1178B17)

motoryzacyjne
KUPIĘ

603/810-195. AUTA DO KASACJI
- kupię każde. Odsprzedaż części samo
chodowych.

(719J13)

695/061-826 Złomowanie pojazdów,
zaświadczenie do Wydziału Komunikacji, 
odbiór własnym transportem.

(1076G17)

AAASkup aut, całe lub rozbite, sprze
daż części, wystawiamy kasacje. Tel.
883 /151-515

(4 IG I 5)

Auta kupię zabytkowe, stare, stan 
obojętny. Tel. 669/264-777

(1014G17)

AUTO - SKUP. Wszystkie marki. Tel. 
503/193-487.

(1190B17)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na
korzystnych warunkach. Wydawanie 
zaświadczeń o kasacji. Sprzedaż części 
używanych. WIMAR-PIERUCHY. Tel. 
(62) 741-67-16, czynne: pn-pt S00- ^ 00, 
sob. S00- ^ 00.

(5143P10)

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe- 
,dostawcze,stan marka obojętne. Tel. 
888/751-461.

(1656B13)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTO- 
ROWERÓW, MASZYN ROLNICZYCH 
DOBRYCH, do remontu lub złomowania.
Tel. 789/090-218.

(1299P17)

KASACJA POJAZDÓW - odbiór wła- 
snym transportem, gotówka i dokumenty 
do wydz. komunikacji od ręki. JARO
CIN ul. GLINKI 26. Tel. 605/886-562, 
604/219-407.

(1272J16)

KUPIĘ AUTO - ZADZWOŃ, na pewno 
sie dogadamy, płacimy najwięcej. KASA- 
CJA POJAZDÓW. Tel. 665/216-893.

(1173B17)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do remontu lub 
złomowania. Odbiorę własnym transpor
tem. Tel. 660/684-212.

(1197B17)

Kupię każde auto uszkodzone lub 
do remontu. Szybka i miła obsługa. Tel. 
538/321-231.

(1551P17)

SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 
osobowe i dostawcze. Tel. 511/335-102.

(1657B13)

Kupię KAŻDE AUTO do kasacji lub 
remontu. Płacę gotówką. Dojadę. Tel. 
609/041-771.

(1194B17)

motoryzacyjne
ROŻNE

Sprzedam FELGI aluminiowe z opo
nami: do OPLA ZAFIRA 16; komplet 
do MAZDY III, komplet do CITROENA 
C3 i do PEUGOT 207 komplet. Tel. 
666/142-399.

(653K17)

Sprzedam przyczepkę lekką - ład. 
650 kg, solidna, oplandekowana. Tel. 
698 /922-730, (62)741-64-05.

(1546P17)

nieruchomości j | r
Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po

wierzchni 0,495 ha, położona w Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostę
pem do prądu, wody, kanalizacji. Cena 
52.000zł. Tel. 504/831-750.

(193K14)

Mam do sprzedaży w Jarocinie, 
w bardzo dobrej lokalizacji za stacją Or- 
len, na ulicy Wojska Polskiego DZIAŁKĘ 
NIEZABUDOWANĄ o powierzchni 3014 
m2, z mediami, skomunikowaną z drogą 
krajową S i l  oraz przylegającą z jednej 
strony do lasu. W bezpośrednim kontak
cie do budowanego ronda i obwodnicy 
Jarocina. Nieruchomość jest przeznaczona 
na działalność gospodarczą i zabudowę 
mieszkaniową. Tel. 505/133-709.

(497J17)

DZIAŁKI BUDOWLANE w Bachorze- 
wie, uzbrojone 750-1200 m2, blisko lasu, 
ulica wewnętrzna. Tel. 502/317- 141, 
500/086-757.

(879J17).

Dom w Goli, sprzedaż/zamiana na
mieszkanie w Jarocinie. Tel. 883/355- 
730.

(1331P I7)

Sprzedam mieszkanie 62 m2 w Jaro
cinie,IV piętro. Tel. 883 355 730.

(1333P17)

Sprzedam MIESZKANIE WŁASNO
ŚCIOWE dwupoziomowe 78.5 m2, dwa 
garaże, ogród 120 m2w Komorzu Przy- 
bysławskim, gm. Żerków. Cena do uzgod
nienia. Tel. 663/735-991.

(1043J17)

Sprzedam DOM w centrum Jarocina, 
ocieplony z dużym sklepem, mieszkaniem 
oraz garażem. Kamienica po remoncie, 
podpiwniczona. Cena do negocjacji. Tel. 
884/085-821.

(1044J17)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ
w Twardowie za 39.000 zł. Tel. 508/490- 
912.

(1048J17)

KUPIĘ DOM w Jarocinie do 350 tyś. 
w stanie do zamieszkania. Tel. 793/042- 
110.

(1049J17)

Sprzedam mieszkanie w Bógwidzach,
blok, pow.72,44 m2, 3-pokojowe, parter, 
osobne wejście. Tel. 728/546-599.

(1528P17)

Sprzedam DOM, BUDYNKI GOSPO
DARCZE, okolice Jarocina. Cena 130.000 
zł. Tel. 781/152-719.

(1090J17)

Sprzedam MIESZKANIE 53 m2 na
2 piętrze z garażem, 120 .000  zł. Tel. 
669/837-452.

(1091J17)

Sprzedam DOM jednorodzinny 138
m2, działka 1700 m2, okolice Pleszewa. 
Tel. 606 /761-164, (62)741-64-05.

(1547P17)

Sprzedam OGRÓDEK DZIAŁKO-
WY przy targowisku w Jarocinie. Tel. 
784/900-272, po 16.00

(1170B17)

JAROCIN DOM Z TARASEM i bud. 
gosp. Gotowy do zamieszkania. Dział
ka o powierzchni 1100 m2. Tel. 661 / 
387-427.

(1104 J17)

Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną 641
m2, na działce jest BUDYNEK gospodarczy 
68 m2. Sulmierzyce. Tel. 727/655-773.

(708K17)

Sprzedam MIESZKANIE 3-pokojowe,
na osiedlu Konstytucji 3 Maja w Jarocinie. 
Tel. 607/917-007.

(1185B17)

nieruchomości
UDDAM W NAJEM

Do wynajęcia w centrum Jarocina 
LOKALE HANDLOWE, biurowe lub usłu
gowe. Tel 602/586-528.

(4986B15)

Spółdzielnia w tuszczanowie posiada 
do wynajęcia POMIESZCZENIA o pow. 
35 m2, 115 m2, 150 m2, na działalność 
gospodarczą lub magazyn. Tel. 572/767- 
288.

(937B17)

SKORZĘCIN DOMKI do wynajęcia. 
Tel. 517/964-086.

(1023J17)

Mam do wynajęcia MIESZKANIE 
4-pokojowe na Os. Konstytucji 3 Maja 
w Jarocinie. Tel. 697/690-693,695/583- 
637.

(1026J17)

Wynajmę LOKAL 60 m2 na handel 
lub usługi, Krotoszyn, ul. Fama. Tel. 
603/850-125.

(1085J17)

MESZKANIE 50 m2 do wynajęcia od 
zaraz. Tel. 668/334-193, po godz. 16.30.

(1160B17)

Wynajmę MIESZKANIE 3-pokojowe
w Jarocinie, na nowym osiedlu, "Apar
tamenty Południe", dostępne od zaraz, 
cena 1.300 zł. +  czynsz ok. 350 zł. Tel. 
509/177-992.
u (1165B17)

Wynajmę MIESZKANIE w bloku, 2 
pokojowe 34 m2, po kapitalnym remoncie. 
Tel. 603/983-197.

(1202B17)

Do wynajęcia POKÓJ z KUCHNIĄ
i ŁAZIENKĄ w Jarocinie, dla niepalących. 
Tel 503 955 933

(1205B17)

nieruchomości
PUSZUKUJĘ UU WYNAJĘCIA

Poszukuję MIESZKANIE 3-pokojowe 
lub DOM na terenie Jarocina. Umeblowa
ne. Tel.693/378-212.

(1142B17)

Poszukuję do wynajęcia 1 POKOJU 
(stancji) w Jarocinie. Tel. 792/075-701.

(1084J17)

Poszukuję MIESZKANIA DO WYNA
JĘCIA P + K + Ł  w okolicy Witaszyc lub 
Jarocina. Tel. 531/631-871.

(1180B17)

rolnicze j a r
OKNA INWENTARSKIE, PCV, różne 

wymiary, prosto od producenta, profesjo
nalny montaż. Tel. 515/241-917.

(1768J13)

ELEWATOR Mieszków, ul. Dworcowa 
74. SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również 
RSM; WĘGLA, środków ochrony ro
ślin, MATERIAŁU SIEWNEGO. PASZE 
"Piast'’ . SKUP ZBÓŻ. Tel. 661/019-630, 
665/960-510.

(588B14)

TANIE KONSTRUKCJE HAL Z DE
MONTAŻU, BLACHY TRAPEZOWE, 
PROFILE I RURY STALOWE. Między 
innymi kratownica dachowa ocynkowana, 
element 6,32 m/dł., 130 zt/szt. Duży 
wybór, transport. Pełna oferta na www. 
bator.pl.Tel. 726/909-070.

(101J16)

USŁUGI ROLNICZE - PORZĄDKOWE 
AGROMAR, gm. Pleszew. Tel. 500/747- 
899, 501/816-146.

(423P17)

Przegląd, atest OPRYSKIWACZA
z dojazdem do gospodarstwa. Sprze- 
daż, montaż KOMPUTERÓW ARAG Tel. 
888/789-935.

(521K17)

SPECJALNA OFERTA DLA ROLNI
KÓW, LEKARZY, WETERYNARZY, DUŻE 
KWOTY, MAŁO FORMALNOŚCI. Tel. 
695-917-356.

(916B17)

ZBIÓR TRAW ŻYTA 12 t przyczepą 
samozbierająca z nożami w pryzmę. Tel. 
661/599-001.

(860117)

Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, 
obory, kurniki. Tel. 661 /421-630

(860G17)

KREDYTY ODDŁUŻENIOWE DLA 
ROLNIKÓW ZE SPÓŹNIENIAMI BIK, 
KRUS, PODATEK. Tel.798 975  384, 
506 506 024

(1265P17)

Sprzedam: PROSO, FACELIA, LU
CERNA, SŁONECZNIK, PELUSZKĘ; ŁU
BIN; WYKA; TRAWY; i KONICZYNA. Tel.
663/325-800.

(584K17)

SŁOMĘ kupie lub wym ienię NA 
OBORNIK. Tel. 722/319-388.

(979B17)

Pełna oferta foli kiszonkarskich - 
Marma, foli do sianokiszonki Solidstar 
oraz zakiszacze, sznurki, siatki rolnicze 
duży wybór. Atrakcyjne ceny - CHP. Tel. 
(52) 354-85-57.

(627K 17 )

SPRZEDAŻ MŁODYCH KUREK NIO
SEK lOzt/szt. tel. 61 28  61 805

(628K 17 )

Sprzedam siewnik AMAZONE D-9 
+ agregat i przyczepę do koni Blomert 
1999r. +  przyczepę do balotów Krone.
Tel. 606/500-223

(453R17)

http://www.jarocinska.pl
http://www.boazeria.pl
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AA, Budowa i wyposażenie budyn
ków inwentarskich. Tel. 607/198-554.

(1040J17)

AA, Konstrukcje stalowe na budyn
kach inwentarskich, wiaty, zadasze
nia, płyty warstwowe (obornickie). Tel. 
607/198-554.

(1041J17)

Śruta kukurydziana, 25 ton. Tel. 
731/480-205

(1026G17)

Sprzedam OWIES i PSZENICĘ. Tel. 
600/750-410.

(1083J17)

Sprzedam słomę z mieszanki. Tel. 
889/864-131.

(1536P17)

Posiadamy w cenach konkurencyj
nych OTRĘBY PSZENNE (640 zt/t),0- 
TRĘBY ŻYTNIE, ŚRUTĘ RZEPAKOWĄ, 
ŚRUTĘ SOJOWĄ, PASZĘ TUCZNIKOWĄ 
T2(1080zt/t), SZNUKI ROLNICZE, SIAT
KĘ ROLNICZĄ, FOLIĘ 500 1800 m 
pięciowarstwową o wadze 22,5 kg w cenie 
250  zł brutto, PREMIKSY Bergophor, 
NAWOZY oraz JĘCZMIEŃ OCZYSZCONY. 
Towar dowozimy do klienta. Tel. (61) 
438-32-02, 605/319-615.

(1094J17)

Sprzedaż - ZBOŻA PASZOWE, OTRĘ
BY PSZENNE, WYSŁODKI SUCHE granu
lowane. PHU DROS.Tel. (62) 740-26-66.

(1157B17)

Sprzedam sianokiszonkę do owi
nięcia, kończyna, lucerna, słomę, siano. 
Dowóz. Tel. 730/326-770

(1077G17)

Sprzedam LAS 1,56 ha, w okolicach 
zalewu Jeżewo. Tel. 662 /165-921 , po
20.00

(1168B17)

Sprzedam wysłodki buraczane w ba
lotach. Tel. 607/491-273.

(1560P17)

Sprzedam MŁÓTO BROWARNIANE
z dostawą. Tel. 692/862-425.

(1103J17)

Sprzedam BALOTY SŁOMY. Tel. 
725/657-312.

(1105J17)

Sprzedam 18 balotów słomy. Tel. 
888 /246-099

(1090G17)

Sprzedam ŻYTO. Tel. 885/985-877.
(1107J17)

Sprzedam POMIOT KURZY, WAPNO 
NAWOZOWE Z TRANSPORTEM ok. 25t. 
Tel. 607/577-580, (62)740-84-89.

(1108J17)

Sprzedam słomę w balotach ze sto
doły, 50 szt. Tel. 603/337-103

(1091G17)

Sprzedam: OPONĘ rolniczą 480/70/ 
R38 Continental, MASSEY FERGUSON 
35, 1962r. Tel. 503/961-423.

(711K17)

Sprzedam MLEKO i KASZKĘ mleczną
w proszku dla cieląt i trzody. Krotoszyn. 
Tel. 605/903-205.

(712K17)

ODKAMIENIANIE GRUNTÓW ROL
NYCH. Tel. 500/633-282.

(1203B17)

Sprzedam SIANO tegoroczne, duża 
ilość. Tel. 721/344-899

(478R17)

Sprzedam SŁOMĘ w balotach oraz 
ZBOŻE PASZOWE. Tel. 727/660-290.

(1111J17)

Sprzedam : OBORNIK, SŁOMĘ 
120x160 i SIANOKISZONKĘ wszystko 
z transportem. Gmina Rozdrażew. Tel. 
512/798-038.

(721K17)

Sprzedam zboża paszowe wszystkie 
gatunki, owies granulowany, łuska owsia
na z transportem. Tel. 609/305-437.

(1581 P I7)

rolnicze
MASZYNY

Sprzedam ŚRUTOWNIK ssąco tłoczą
cy, węże 10m/3m dwukomorowy NOWY. 
REGENERACJA ŚRUTOWNIKÓW. Tel. 
506/102-776.

(135K17)

Sprzedam ZETOR 6211 - 1986r., 
orginalna kabina. Stan bdb. Tel. 723/284- 
429.

(396K17)

KUPIĘ: PRASĘ Kostkującą Sipma, 
Z224/1, Claas JOHN DEERE; WŁADIMI- 
RECT-25; PRASĘ Rolującą CLAASS, RO
LAND 44, 46, 62, 66. Tel.518/857-308.

(560K17)

Kupię CIĄGNIK C-330, C-360, 
MF255, WŁADIMIREC MTZ82, ZETOR, 
CYKLOP, ROZRZUTNIK oraz inne, PRZY
CZEPY, KOMBAJN ZIEMNIACZANY i inny 
sprzęt. Tel. 602/811-423.

(403R17)

Sprzedam BIZON Z -56,1983r., stan 
bdb, 18.000 zł. Beczkowóz 8.0001‘na 
tandemie, oś skrętna, koła balonowe ocyn
kowane, 17.500 zł. Tel. 693-877/741

(437R17)

Kosiarka bębnowa 1,85 m ze spulch- 
niaczem. Tel. 609 /755-539.

(1015G17)

Sprzedam PŁUG obrotowy 4 +  AGRO- 
MASZ; TALERZÓWKA 3m AGROTOM; 
SADZARKA do ziemniaków; KOPACZKA. 
Tel. 691/408-018.

(671 KI 7)

Sprzedam CIĄGNIK C330 i mieszal
nik +  śrutownik. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 667/199-902

(461R17)

Sprzedam kombajn ziemniaczany 
"Anna” , uszkodzoną kosiarkę rotacyjną. 
Tel. 721-344-899

(464R17)

Sprzedam: AGREGAT uprawowy 3 
m; ORKAN 2A; PRZYCZEPĘ sztywna 
po remoncie; KOŁA do HL 6011. Tel. 
507/941-630.

(680K17)

Łańcuch do wyciągu obornika +
koła. Tel. 603/133-367

(1056G17)

Sprzedam ciągnik C-360, ładowacz 
UNHZ-500, byczka MM, dwie jałóweczki
.Tel. 510/850-720.

(1522P17)

Sprzedam kombajn zbożowy z kabiną 
056, 1986r., stan dobry. Tel. 724/596- 
286.

(1539P17)

Sprzedam ŚRUTOWNIKI i dmucha
wy niemieckie, wieżyczka od widłow- 
ca przygotowane z tyłu ciągnika. Tel. 
607/570-541

(474R17)

Sprzedam  PSZENICĘ, URSUS 
lllp , BETONIARKA.DOJARKA i KANY- 
,OPRYSKIWACZ 400 litrów , BRONY. 
Tel. 515/163-202.

(699K17)

Sprzedam przyczepę D47 po remon
cie, brak dokumentów. Tel. 728/760-250

(1073G17)

Sprzedam wózek jednoosiowy do
przewozu bydła. Tel. 507/851-626

(1078G17)

Sprzedam PRASĘ Sipma Z-224/1,
1991 rok prod. Tel. 693/249-564.

(1169B17)

Sprzedam SŁOMĘ KOSTKA, AGRE
GAT 4,5 m Lemken, GŁĘBOSZ, IGŁĘ do 
BALOTÓW. Tel. 660/873-546.

(1172B17)

Sprzedam prasę Deutz-Fahr 2000 
r., wóz do słomy duży, słomę, agregat 
ścierniskowy 3 m. Tel. (65) 573-56-98

(1082G17)

Sprzedam Bizon Rekord 1987 r., 
silnik po wymianie. Tel. 507/121-678

(1087G17)

Sprzedam rozrzutnik obornika 6 to
nowy tandem polski. Tel. 721 /046-919

(1088G17)

Sprzedam ciągnik C355 1980 r. Tel. 
601/441-703

(1089G17)

Sprzedam DMUCHAWY IŻMIJKI do 
zboża, ROZSIEWACZE nawozu AMAZO- 
NE, AGREGATY uprawowe i ścierniskowe 
2,5 i 3 m hydropak, SIEWNIK AMAZONE 
D8 2,5 m ; AUDI A6 2,5 TDI - 2000r.. Tel. 
698/209-472, (62)747-81-85.

(1179B17)

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROL
NICZĄ: ciągniki, przyczepy, kombajny, 
prasy itd. Mogą być do remontu. Tel. 
883/646-199.

(1182B17)

Sprzedam: PRASĘ wysokiego zgniotu 
polską; KOMBAJN buraczany STHOLL 
dwurzędowy .Tel.(62)722-22-53.

(710K17)

Sprzedam PRZEGRABIARKI, ZGRA- 
BIARKI, DMUCHAWĘ, ŻMIJKI DO 
ZBOŻA, AGREGATY ŚCIERNISKOWE, 
WYBIERAK DO KISZONEK, PŁUGI OB
ROTOWE, DESZCZOWNICĘ SZPULOWĄ 
z POMPĄ, ROZSIEWACZE DO NAWOZU. 
Tel. 602 /769-688, (62) 740-25-57.

(1187B17)

Sprzedam ROTACYJNĄ 2 ,10  m., 
PRZETRZĄSARKA do SIANA 5,40 m. 
Tel. 607/043-001.

(1195B17)

Sprzedam PRASĘ ROLUJĄCĄ, RO- 
RZUTNIK OBORNIKA 3 ,5 1, PAJĄKA DO 
SIANA. Tel. 508/447-817.

(1199B17)

Sprzedam AGREGAT uprawowy KLE
IN, 3,6 metra hydraulicznie rozkładany. 
Tel. 721 /344-899

(479R17)

Sprzedam GLEBOGRYZARKĘ. Tel. 
603/064-456.

(1207B17)

Sprzedam PAJĄKA do siana 5-gwiaz- 
dowego, KARUZELE PL-2-koła, SIANO 
kostka 4 zł/szt. Tel. (62)740-87-52.

(1208B17)

Sprzedm przyczepę wywrotkę 4 t 
oraz niskopodwoziową 8 1. Tel. 603/878- 
073.

(1577P17)

rolnicze
_______________________ m m m

Kupię maciory, knury, tuczniki. Go
tówka. Tel. lub sms. 723 /640-425

(156G12)

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel.
(61) 437-75-27, 602/731-229.

(1954J12)

Skup macior i tuczników, płatne 
gotówką. Tel. 880/203-189

(25G13)

SKUP: Macior, Knurów, Tuczników 
i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
608/340-910.

(1348K14)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne
oraz krzyżówki, ncb i hf (polskie) moż
liwość transportu. Tel. 601/057-112

(619G15)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 
889/294-894

(620G15)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70
kg do 580 kg. Płatne gotówką, własny 
transport. Tel. 669/965-997.

(21R17)

UBOJNIA BYKI od - 6.80 zł do 7.70 
zł, KROWY - do 5.20 zł. BYDŁO POURA
ZOWE. SKUP tuczników i macior. Tel. 
608/138-133.

(775J17)

KURKI ODCHOWANE NIOSĄCE 17,
22 tyg. sprzedam. Dowóz GRATIS. Tel. 
506/494-770.

(902J17)

Kupię jałówki użytkowe cielność 6-7
miesięcy. Tel. (62)741-47-61 ,602 /777- 
217.

(1327P17)

Sprzedam MŁODE KURKI 22-tygo- 
dniowe. Sprzedaż po godz. 15.00, tel.
(62) 740-49-80, 691/168-964, Golina, 
ul. Jarocińska la .

(951J17)

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO w każdej 
kondycji, gotówka od ręki. Tel. 665/804- 
060.

(1384P17)

SKUP ŻYWCA (BydłoYTrzoda) podej
mie współpracę z Rolnikami: rejon Wiel
kopolska. Natychmiastowa płatność!!! Tel. 
726/793-222.

(1072B17)

SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, go
tówka z VAT. Bydło w każdej kondycji. 
Tel. 531/855-606.

(665K17)

Sprzedam CIELĘTA z polskich obór, 
cotygodniowa dostawa, cena 650-850  
zł. Tel. 725/852-984.

(462R17)

Sprzedam CIELĘTA mięsne i czarno- 
-białe w wadze 50-100 kg. Tel. 668/345- 
262.

(1148B17)

Sprzedam 10 szt. PROSIĄT. Tel. 
665/709-726.

(1093J17)

Sprzedam KOZĘ z KOŹLĘTAMI. Tel. 
692/565-983.

(1095J17)

Sprzedam CIELAKA BYCZKA rasa 
HO. Oddam w dobre ręce szczenięta kun
delki. Tel. 666/835-465.

(1096J17)

Sprzedam 10 szt. PROSIĄT. Tel. 
663/823-427.

(1159B17)

Sprzedam prosięta 11 szt. Gm.Gizałki 
Tel. 884/125-264.

(1553P17)

Sprzedam JAŁÓWKĘ rasy mlecznej,
wysoko cielną. Tel. 512/891-311.

(1166B17)

Sprzedaż KURCZAKÓW poubojo
wych. Skoraczew 11, Tel. 609/590-921, 
po godz. 15.00.

(1167B17)

Sprzedam CIELĘTA BYCZKI, PRZY
CZEPĘ D-50, ZGRABIARKĘ i PSZENICĘ.
Tel. 663/640-506.

(1099J17)

KUPIĘ każde bydło od 50 kg wzwyż, 
w każdej kondycji, 24h, płatne gotówką.
Tel. 518/038-212.

(1561P17)

KUPIĘ każde bydło rzeźne oraz z ko
nieczności, 24h, termin płatności 14 dni.
Tel. 518/038-212.

(1562P17)

SKUP TUCZNIKA I TRZODY, 24 h.
Tel. 518/038-212.

(1563P17)

Sprzedam PROSIĘTA - 30 sztuk. Tel. 
697/635-630.

(706K17)

UTYLIZACJA ♦ DEMONTAŻ
usługi ładowarką teleskopową

W ystaw iam y niezbędne  
zaświadczenia

f www.azbest-janaz.pl
'  Tel. 691 361 245
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DO PIĄTKU 9 CZERWCA. G azeta będz ie  
w  sp rzedaży od  p o n ie d z ia łk u  12 cze rw ca .
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Zleć ogłoszenie, 
nie wychodząc z domu
Od teraz możesz zamieścić ogłoszenie drobne w „Gazecie Jarocińskiej” 
(oraz we wszystkich pozostałych naszych tygodnikach) nie wychodząc 
z domu! Wszystkie formalności załatwisz przez internet. To spora 
oszczędność nie tylko czasu!

Wystarczy, że wykonasz kilka prostych kroków:

KROK 1

Wejdź na portal jarocinska.pl i kliknij w zakładkę „DODAJ OGŁOSZENIE 
DROBNE” (w lewym, górnym rogu) lub bezpośrednio na stronę 
www. ka I ku lator. itpow.pl

KROK 2

Kliknij w zakładkę „ZLEĆ OGŁOSZENIE DROBNE W TYGODNIKACH 
LOKALNYCH ORAZ PORTALACH PRZEZ INTERNET"

KROK 3

Wypełnij formularz:
• podaj, w jakich numerach i w których tygodnikach 

ma się ukazać ogłoszenie,
• wybierz kategorię,
• wpisz treść ogłoszenia,
• podaj dane personalne,
• zaakceptuj regulamin.

KROK 4

Zamów i zapłać za ogłoszenie (aby przejść do tej zakładki musisz 
mieć wypełnione wszystkie wcześniejsze pola)
Sprawdź, czy wszystko się zgadza i kliknij „Wykonaj przelew!” (zostaniesz 
przekierowany na stronę przelewy24.pl)

KROK 5

Żeby dokonać przelewu, musisz zaakceptować regulamin serwisu 
przelewy24.pl, a następnie wybrać bank, w którym posiadasz konto 
elektroniczne. Po dokonaniu przelewu, na adres e-mail, który podałeś 
w formularzu otrzymasz potwierdzenie zlecenia.
GOTOWE!

P raw da , że proste?
Oczywiście ogłoszenia drobne nadal można zlecić w tradycyjny sposób 
w redakcji „Gazety Jarcińskiej” (ul. Kasprzaka 1 A) lub - w poniedziałki 
w biurze ogłoszeń (ul. Kilińskiego 1, wejście od al. Niepodległości)

JAROCIN 
ul. Wodna 8 
te l.: 6 6 1  6 4 8  5 0 3

, DOMY: Jarocin, Golina, Cielcza, Wilkowyja, 
Chwalęcin, Lubinia Mała, Łuszczanów, 
Żerków,
ROZPOCZĘTE BUDOWY: R oszków , 

i Łuszczanów, Jarocin 
MIESZKANIA: Jarocin, Nowe Miasto nad 

i Wartą, Klęka, Tarce, Rusko 
MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA: Jarocin 
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Koźmin W lkp  
DZIAŁKI: Jarocin , Golina, W itaszyce, 
Bachorzew, Lubinia Mata, Sucha, Grab, Sierszew, j 
Ludwinów, Żółków, Solec, Suchorzew 
OBIEKTY: Ja roc in , W itaszyce, Góra, 
Wojciechowo

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

Pegaz Nieruchomości Poznań
l . 7 \  /  ul Jarochowskiego 53, tel 53 1 -4 4 1 -0 0 9  
£ !& & £  m ail: r.w @ pegaz.n ieruchom osc i.p l

MIESZKANIE Dąbrowskiego 
- parter domu - nowa cena 183 tys. 

MIESZKANIE Dobrzyca 
- piętro domu - 1 2 9  tys.

MIESZKANIE do remontu 2 p .+ k . :
45,1 m 2 Wilda (Poznań) - 1 9 9  tys.

JAROCIN os. Królów bliźniak 
w dobrym stanie 339  tys.

SZYPŁÓW - duży dom dwurodzinny 
po generalnym remoncie 459 tys.

DZIAŁKI - Tarce, Potarzyca, Bachorzew, 
Komorze Las - Wierzchy 8 ,2  ha - 700 tys ^

Szczegółowy opis na stronie: wwwpegaz.nioruchomoici.pl 
Wszystkie cany do negocjacji!!! Zgtoś swoją nieruchomość!!!

http://WWW.jarocinska.pl
http://www.azbest-janaz.pl
http://www.jarocinska.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
mailto:r.w@pegaz.nieruchomosci.pl


18m magazyn [
OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

A k t u a l n e
ceny żywca 
oraz zbóż:

OGŁOSZENIA nr 23 (521) 6 czerwca 2017 www.jarocinska.pl

w w w .w ie s c i r o ln ic z e .p l
PROSIĘTA sprzedam 9 tygodniowe. 

Tel. 789/102-858.
(1106J17)

Skup bydła i świń oraz bydło 24 h.
GOTÓWKA. Tel. 882/749-366

(1092G17)

Skup zwierząt: byki HO do 6 ,70 zt, 
MM do 7,50 zł - BYKI MIĘSNE - 8,50 zł, 
krowy do 5,20, jałówka do 6 ,00 - 7,00 
zł. Skup bydła pourazowego. Gotówka. 
Tel. 882/749-366

(1093G17)

Sprzedam cielaki-byczki od rolnika
od 600 zł. Tel.785/981-087.

(1570P17)

Sprzedam JAŁÓWKĘ cielną, wycie
lenie 17 lipiec 2 0 1 7r.. Sprzedam MO
TOROWER ROMET. Tel. 693/868-666.

(713K17)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 694/838- 
196.

(1189B17)

Sprzedam dwie JAŁÓWKI wysoko- 
cielne. Gmina Kotlin. Tel. 696/517-794.

(1192B17)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 661/306- 
275.

(1198B17)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ 6 mc.
Tel. 62 749-42-46, 515/316-223. Kon
takt po godz. 20.

(1200B17)

Sprzedam PROSIĘTA - wykastrowa
ne, zaszczepione, odrobaczone. 8 sztuk, 
dużych +  11 sztuk. T. 728 /308-863 , 
788/696-947.

(1204B17)

BYCZKI, JAŁÓWKI od 2 do 8 tygodni, 
dostawa czwartek. Tel. 605/992-141.

(1109J17)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 793/341- 
414.

(1206B17)

Sprzedam PROSIĘTA 6 sztuk. Tel. 
724/697-486.

(1209B17)

Sprzedam LOSZKI ZAPROSZONE, 2 
szt. JAŁÓWKI miesięczne. Tel. 603/461- 
997.

(1210B17)

Sprzedaż cieląt mięsnych i mieszań
ców. Co tydzień nowa dostawa. Skup 
bydła 24 h. Tel. 609/344-881

(1104G17)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysokocielną, 
wycielenie 06 .07 .2017, i KROWĘ wy
cielenie 04.07.2017. Tel. 782/509-171.

(1211B17)

Sprzedam PROSIĘTA duże 11 sztuk. 
Tel. 781/194-299.

(1212B17)

Sprzedam PROSIĘTA 14 szt., gmina 
Żerków. Tel. 691/037-217.

(1113J17)

Sprzedam młode LOSZKI, wysoko- 
prośne, termin wyproszenia 20.06.2017, 
oraz PROSIĘTA. Tel. 693/560-105.

(1214B17)

Sprzedam mięsne byczki i jałóweczki, 
możliwość dowozu. Tel. 660/610-949, 
788/010-072.

(1582P17)

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa 
domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, 
tel. 669/891-999.

(8B07)

BUSY - przewóz osób lub towarów.
Tel. (62) 747-54-76, 609/217-524.

(12B07)

VIDEOFILMOWANI E&FOTOG RAFIA 
CYFROWA. Profesjonalne Studio Pro
dukcji Foto-Video. Przegrywanie z Kaset 
na DVD. RABATY, PROMOCJE, GRATI- 
SY!!! zobacz: www.audiovideofilm.pl, 
tel. 601/667-119

(14B07)

Videofilmowanie R&B STUDIO. 
Prezentacja multimedialna, fotografia 
- grupy, plenery, reportaże, sesje ple
nerowe i studyjne, video teledyski. Tel. 
693/413-725.

(105J07)

VI DEOFI LMOWAN IE - Profesjo
nalne Studio Cyfrowej Produkcji Video.
Film +  fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 
604/295-249.

(336J12)

SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dwor
cowa 2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca 
szeroki ZAKRES MEBLI oraz PRZEPRO
WADZKI. Tel. 664 /739-772 . ZAPRA
SZAMY!!

(7068B12)

BIURO RACHUNKOWE R&B - kom
pleksowa obsługa księgowa firm. Atrak
cyjne ceny. Tel. 695/690-108.

(3671B13)

PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LA
WETA (LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZE-
BY itp.), od 0 ,80 gr -1,20 zł/1 km. Tel. 
601/932-422.

(1212B14)

PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie 
terminy ralizacji. Tel. 722/180-142.

(63J16)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fotogra
fowanie, przegrywanie do form DVD, foto 
album MIX - Gratis weekend w Zakopa
nem. Tel. (62) 747-24-37,601/568-781.

(285J16)

PROFESJONALNA STYLIZACJA PA
ZNOKCI. Tel. 604/381-323.

(1576B16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRU
KOWEJ. Tel. 577/994-166.

(731J16)

FOTOBUDKA DELUX z podświetla
ną kabiną LED! WYNAJEM na wesela, 
studniówki, baliki szkolne, wieczory pa
nieńskie, imprezy firmowe i inne. Tel. 
505/128-408, www.24fotobudka.pl

(5J17)

USŁUGI OGRODNICZO-PORZĄDKO-
WE w rozliczeniu może być sprzęt ogrodni
czy lub auto dostawcze. Tel. 697/146-226 
dzwonić po 14.00.

(609P17)
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USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kaflowe, 
pokojowe i kuchenne. Tel. 604/730-811.

(1301P17)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘ- 
TU KOMPUTEROWEGO, TABLETÓW 
i SMARTFONÓW. Dojazd do klienta. Tanio 
i rzetelnie. Tel. 506/080-373.

(1103B17)

usługi
BUDOWLANE

Pokrycia dachowe wszystkie, bla- 
cho-dachówka (wykonywanie opierzeń), 
papy termozgrzewalne, podbitki, płyta 
poliestrowa pod tynk, adaptacja poddaszy 
(sucha zabudowa), wykańczanie wnętrz, 
projektowanie i wykańczanie łazienek, 
styropapa, posadzkarstwo. PRZYJMĘ 
DEKARZA. Leszek Matela, 606/575-469, 
e-mail: dek-pos@o2.pl.

(932J10)

BRUKARSTWO. Profesjonalne 
układanie kostki, kamienia granitowego 
i polnego. Usługa koparko-ładowarką 2cx 
i wyburzanie. Kopanie fundamentów. 
Szybko, tanio i solidnie! Tel. 667/377- 
841.

(1647J10)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE,
krótkie term iny. Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 
501/565-283.

(756J11)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www. 
dachy-pleszew.weebly.com Tel. 604/220- 
487.

(4666P11)

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZ
KAŃ od A do Z. Wszystkie prace BUDOW
LANE I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE
papy termozgrzewalnej 8zł/m2. AWARIE 
hydrauliczne i elektryczne. TANIO, SZYB
KO I SOLIDNIE! Tel. 537/524-696.

(2092K11)

POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 
CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYN
KÓW. Tel. 600 /302-985.

(2J13)

SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, 
ogrodzenia klinkierowe, odwodnienia 
terenu, prace ziemne. Usługi koparko- 
ładowarką. Tel. 601/901-710.

(1834B13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, 
ODWODNIENIA, KANALIZACJE .Tel. 
515/377-557.

(322J14)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE,
tapetowanie. Układanie paneli. Malo
wanie elewacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 
691/846-171.

(1894B14)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg i schodów. Sprzedaż
i profesjonalny montaż podłóg drewnia
nych, www.parketworld.eu, tel. 510/244- 
220 , Salon Ekspozycyjny-Jarocin, ul. 
Moniuszki 7.

(2792B14)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTO- 
WO-WAPIENNE, MUROWANIE . TEL. 
662-264-865, 602-347-570

(1965P15)

POSADZKI BETONOWE, PRZEMY
SŁOWE - domy, mieszkania, biura. Tel. 
693-459-435

(3161P15)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
WAPIENNE, POSADZKI MASZYNOWE.
TEL. 662-264-865, 602-347-570

(1105P16)

BUDOWA DOMÓW JEDNORO- 
DZINNYCH, budynków inwentarskich, 
ocieplanie budynków, układanie kostki, 
prace wykończeniowe - krótkie terminy, 
tanio. Tel. 883/241-690.

(1868B16)

HYDRAULIK - USŁUGI Wodno-Kana
lizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa 
obsługa i profesjonalne doradztwo. Tel. 
507/796-387.

(1111K16)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE 
PODŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 
694/993-417.

(21J17)

MALOWANE, SZPACHLOWANIE, 
USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE. 
INSTALACJE, POMIARY ELEKTRYCZNE.
PROMOCYJNE CENY. Tel. 502/909-641.

(194J17)

POSADZKI BETONOWE - maszy
nowo wykonywane w domach, blokach, 
biurach itp. Tel. 606/128-033.

(435J17)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ 
MINI-KOPARKĄ, PRZECISKI pod droga
mi, OCZYSZCZALNIE przydomowe, przy
łącza wod.-kan. itp. Tel. 509/486-991.

(1100P17)

BRUKARSTWO, profesjonalne UKŁA
DANIE KOSTKI BRUKOWEJ w atrakcyj
nych cenach!! Szybko, tanio i solidnie. 
Tel. 669/455-823.

(856J17)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE mon
taż - desek, parkietów, paneli, tarasów, 
konserwacje olejowe. Tel. 889/796-879.

(1250P17)

POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, 
tanio i solidnie. Tel. 697/428-561.

(1007J17)

PŁOTY Z KLINKIERU, OGRODZĘ- 
NIA, OGÓLNE REMONTY. Tel. 662/174- 
882.

(1098B17)

"MAR-DACH” przyjmie zlecenia na 
ROBOTY REMONTOWO- WYKOŃCZE
NIOWE, płytki, karton-gips, docieplenia, 
podbitki, pokrycia dachowe i inne. Tel. 
693/726-621.

(1092J17)

MALOWANIE, TAPETOWANIE, 
SZPACHLOWANIE. Tel. 665/572-259.

(1161B17)

REMONTY MIESZKAŃ- TANIO, FA
CHOWO, SOLIDNIE! Tel. 785/678-314.

(1171B17)

WYKOŃCZENIÓWKA OD A DO Z;
szpachlowanie - 10,00 zł/m2, malowanie 
2 ,50  zł, płyta k-g - od 35 zł, płytki - od 
40 zł. Tel. 781/544-105.

(1186B17)

Wykonuję wszystkie rodzaje POKRYĆ 
DACHOWYCH. SZYBKO, TANIO, SOLID
NIE. Tel. 518/471-368.

(1193B17)

ZLECĘ POSTAWIENIE ŚCIANEK 
DZIAŁOWYCH, ze suporeksu, pojedynczej 
osobie lub brygadzie. Tel. 782/151-722.

(1213B17)

usługi
FINANSOWE

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁO
TA i SREBRA, Jarocin ul. Targowa 2 tel. 
(62)505-26-62, Jarocin ul. Kilińskiego 5 
tel. 663/906-467, www.lombardlider.pl.

(1 BI 3)

BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRI- 
COLE, Jarocin, ul. Św. Ducha 37. Tel. 
(62)747-60-53.

(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie 
tylko.... Tel. (62)747-61-05.

(3B13)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW - na
oświadczenie, z opóźnieniami na BIK, 
KRUS, podatek i komornik. Leasing na 
maszyny, kredyty na zakup ziemi. Kredyt 
dla firm na start i nie tylko, 2% w skali 
roku. Tel. 798-751-849

(2029P14)

POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie, złóż 
wniosek. Tel. 732 /767-.676

(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Zar. 
dzwoń. Tel. 732 /767-.676

* (930K15)

Potrzebujesz gotówki? Sprawdź u do
radcy NOWĄ OFERTĘ pożyczki DZIE
SIĄTKA FINANSE. Tel. 669-555-111

(1011P17)

KREDYTY BANKOWE -niskie raty 
osoby fizyczne do 200 000 bez zabez
pieczeń; do 500 000 firmy; KREDY
TY POZABANKOWE-kilkanaście ofert 
w jednym miejscu, na oświadczenie do 
15 000 osoby fizyczne i firmy do 30 
000 tys. Borek Wlkp 63-810 Rynek 3; 
Żerków Rynek 12. Tel. 607 /675-786 ; 
(62) 740-30-78.

(915B17)

KREDYTY BANKOWE DLA FIRM BEZ 
ZDOLNOŚCI! Dla ROLNIKÓW GOTÓWKO
WE, ODDŁUŻENIOWE POD HIPOTEKĘ! 
Do 10 tys NA DOWÓD DLA WSZYSTKICH 
! KREDYTY bez BIK dla lekarzy! Tel.506 
506 024, 798 975  384

(1266P17)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
300 zt, bez zaświadczeń. PROVIDENT. 
Tel. 666 /065-120.

(946B17)

KREDYTY od 1 000 do 250 000 zł,
niskie oprocentowanie, duży wybór ban
ków. Kredyty dla osób prywatnych oraz 
dla firm: kredyty gotówkowe, hipoteczne, 
leasing, ubezpieczenia. Tel. 609/330-000.

(1073B17)

Szybka pożyczka poza bankowa
- tylko dowód osobisty do 15 000 zł. 
na oświadczenie. Oferta wielu firm po
życzkowych. Zapraszamy do kontaktu. 
Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , (65) 5 17 -07 -37 , 
697/111-197

(1063G17)

Masz samochód? Masz pożyczkę
100% przyznawalności! Dla Klientów 
z BIG, ERIF i KRD. Tel. 609/749-363, 
(65) 517-07-37, 697/111-197

(1064G17)

ROLNIKU potrzebujesz wsparcia 
finansowego ? Proponujemy kredyt gotów
kowy bez zabezpieczeń do 350.000 zł na 
12 lat. Niskie oprocentowanie - minimum 
formalności. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 63 , (65) 
517-07-37, 697/111-197

(1065G17)

różne
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA

RAŻE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-30, 
607/680-103.

(193B09)

WAKACJE NAD MORZEM - najpięk
niejsza plaża w Polsce - Dębki, noclegi 3 km 
od morza - Odargowo, cena 35 zł od 
osoby. Tel. 603/360-801, po godz. 16.00.

(576BI7)

Sól tabletkowana do urządzeń uzdat
niających wodę. Sprzedaż detaliczna 
i hurtowa. Atrakcyjna oferta dla hoteli, 
restauracji i myjni samochodowych. Tel. 
(52) 569-90-33, mail: sklep_chp@  
chp-pasze.pl

(626K17)

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa in- 
strumentalno-wokalna. Wesela, jub ile
usze, biesiady, wieczorki, 18-stki. Tel. 
888/940-230.

(1120B17)

Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 
KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę 
do przyuczenia. CV proszę przesyłać na 
adres mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w ruchu 
międzynarodowym kat. C+E. Mile w i
dziane doświadczenie. Tel. 601/541-737.

(1066B16)

Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, 
TYNKARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel
883/241-690.

(2490B16)

AGRO-SERWIS sp. z o.o. w Roma
nowie zatrudni: PRZEDSTAWICIELI HAN
DLOWYCH; SPAWACZY; MECHANIKÓW 
maszyn rolniczych. Tel. 502 /333-111 ; 
e-mail:biuro@agro-serwis.info

(273K17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C-ł-E po 
kraju. Tel. 501/618-163.

(544B17)

PRACOWNICY Z UKRAINY szukają 
pracyTiei. d /4 /528 -646 .

(574J17)

Zatrudnię ANKIETERÓW do badań 
socjologicznych. CV proszę przesłać na 
adres: biuro@pracownia-ej.pl

(600J17)

AGENCJA OCHRONY zatrudni w Gąd- 
kach k. Kórnika. Praca od zaraz. Oferta 
również dla kobiet. Dobre zarobki-10,00 
zł netto/godzinę. Tel. 507/255-131.

(764B17)

Wyszkolę i zatrudnię diagnostę do 
pracy w okręgowej stacji kontroli pojaz
dów. Mile widziani absolwenci technikum 
samochodowego. Praca na stale. Tel. 
602 /263-545.

(1180P17)

Praca dla OPIEKUNEK i OPIEKU
NÓW SENIORÓW- legalnie, atrakcyjne 
wynagrodzenie, szybkie wyjazdy, praca 
na stałe lub tymczasowa - zacznij dobrze 
zarabiać - Promedica24 zaprasza. Tel. 
506/289-113.

(820J17)

Pilnie zatrudnię MONTERA lub PO
MOCNIKA przy MONTAŻU okien, drzwi, 
rolet. Mile widziane doświadczenie oraz 
prawo jazdy kat. B. Tel. 669/567-750.

(912J17)

http://www.jarocinska.pl
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http://www.audiovideofilm.pl
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Zatrudnię kierowcę kat. C +E w trans
porcie międzynarodowym - wyjazdy tygo
dniowe, wymagane doświadczenie. Tel. 
602/816-600.

(1377P17)

Zatrudnię DEKARZA, 16 zł/h. Tel. 
666/705-038.

(980J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E
w transporcie krajowym i międzynaro
dowym.Ciągnik siodłowy plus naczepa 
typu wywrotka. Tel. 668/662-982.

(994J17)

Przyjmę PRACOWNICĘ lub STU
DENTKĘ do sklepu spożywczego w Miesz
kowie. Dogodne warunki pracy. Tel. 
600/294-225.

(1005J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E
w transporcie krajowym. Tel. 730/730- 
720.

(1070B17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E w ru
chu krajowym i międzynarodowym. WY
SOKIE ZAROBKI. Tel. 604 /422 -288 ; 
604/911-494.

(663K17)

Zatrudnię samodzielnego MECHANI
KA samochodów ciężarowych. Wysokie 
zarobki. Tel. 604 /422-288 , 604 /911- 
494.

(664K17)

ZATRUDNIĘ DO ZBIORU TRU
SKAWEK, W ilkowyja. Tel. 5 0 6 /3 5 9 - 
966 ,725/588-893.

(1029J17)

Przyjmę MURARZY. Dzwonić po 
17.00. Tel. 696/481-439.

(1031J17)

GS Żerków zatrudni CUKIERNIKA. 
Tel. 693/836-183.

(1034J17)

Firma B-Consulting LE zatrudni MĘŻ
CZYZN do PRAC PRODUKCYJNYCH.
Więcej informacji pod numerem telefonu 
695/795-828.

(1035J17)

Poszukuję KIEROWCY C+E na auto- 
transporter, przewóz pojazdów, warunki 
do dogadania, dobre wynagrodzenie. Tel. 
606/815-769.

(1036J17)

ZATRUDNIMY NA STANOWISKACH: 
Serwisant informatyk; Konsultant HELP- 
DESK. Atrakcyjne wynagrodzenie i umowa 
o pracę. Tel.(62)725-58-60.

(672K17)

Przyjmę PRACOWNIKÓW DO DO- 
CIEPLEŃ lub SAMODZIELNE BRYGADY.
Tel. 601/568-690.

(1144B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E. Tel. 
514/418-974.

(1151B17)

Firma z Książa Wlkp. zatrudni OPE
RATORA ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ,
wynagrodzenie 3000 zł. Tel. 512/313- 
344.

(1079J17)

Firma z Książa Wlkp. zatrudni PRA
COWNIKA RECYKLINGOWEGO. Tel. 
512/313-344.

(1080J17)

Firma z Książa Wlkp. zatrudni OPE
RATORA WÓZKA WIDŁOWEGO, wyna
grodzenie 3000 zł. Tel. 512/313-344.

(1081J17)

Przyjmę do pracy w aptece magistra 
farmacji. Tel. 502-321-655

(1521 PI 7)

Zatrudnię samodzielnego STOLARZA 
MONTAŻYSTĘ. Tel. 608/446-169.

(1082J17)

Przyjmiemy STOLARZA, LAKIERNI
KA. Przedsiębiorstwo ”ABIS” w Siedlemi- 
nie. Tel. 606/976-641.

(1087J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E na
trasy międzynarodowe i krajowe. Tel. 
509/783-498  lub 502/634-301.

nnfjD'17
Zatrudnię KUCHARZA, KELNł k KĘ.

CV ze zdjęciem proszę składać w Pizzerii 
Primavera.

(1089J17)

PRACA przy produkcji i montażu 
ogrodzeń betonowych. Tel. 607/414-255.

(1097J17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E po
kraju. Tel. 501/618-163.

(1154B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. B, sys
tem pracy tygodniowy, wyjazdy UE. Tel. 
512/185-400.

(1156B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C, kar
ta kierowcy, zaświadczenie na przewóz 
rzeczy, praca na terenie Wielkopolski co
dziennie w domu. Możliwość zatrudnienia 
rencisty, emeryt. Tel. 512/301-101.

(1158B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ KAT. C + E.
Tel. 609/324-612 , 795/581-080.

(1162B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E, sys
tem pracy tygodniowy, weekendy w domu. 
Tel. 571/384-147.

Przyjmę KRAWCOWĄ lub zlecę 
szycie chałupnicze. Posiadam maszyny, 
które mogę użyczyć na czas zlecenia. Tel. 
661/094-026.

(1174B17)

ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM w Ja
rocinie. Posiadam duże doświadczenie. 
Tel. 725/620-898.

(1176B17)

Przyjmę PŁYTKARZY od zaraz 15 zł/ 
godz. lub 15 zł m2 * * * * * 8 9. Cena do negocjacji. 
Tel. 514/792-912.

(1184B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E
w transporcie krajowym i/lub między
narodowy. (Niemcy). Baza Jarocin. Tel. 
504/181-073.

(1188B17)

Przyjmę UCZNIA w zawodzie ELEK
TRYK. Tel. 603/354-340, (62)747-14- 
19.

(1201B17)

Zatrudnię kierowcę kat. C, C+E. Tel. 
664/499-683

(1103G17)

Przyjmę KOBIETY do pracy - zbiór 
truskawek w Holandii. Tel. 667/530-261.

(718K17)

Sklep spożywczo - przemysłowy Pie
karnia - Ciastkarnia Grzegorz Porzucek 
przyjmie do pracy piekarza od zaraz.
Tel. 782/508-869

(1105G17)

Zatrudnię kierowcę na busa, kat. B, 
PL-EU-PL. Tel. 664/171-031

(1576P17)

Przyjmę MURARZA lub do przy
uczenia. Wysokie wynagrodzenie. Praca 
w Jarocinie i okolicy. Tel. 505/284-700.

(1116J17)

Zatrudnię kierowcę kat. C+E (chłod
nia) praca na terenie kraju od pn-pt. Tel. 
664/772-627.

(1578P17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C + E,
dobre wynagrodzenie, więcej inf. pod nr 
tel. 693/954-834.

(1215B17)

Firma Farm-MPartner poszukuje IN
ŻYNIERA do Wsparcia Serwisu Maszyn.
Oferty prosimy przesyłać na adres: info@ 
farmparter.eu, tel. kontaktowy: 612/879- 
119.

(1216B17)

lekarskie (Q )
Krzysztof Gruszczyński specjalista

chirurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p
23 czwartki po 1600. Rejestracja telefo
niczna 691/692-223.

(160J07)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: po
niedziałki, czwartki 16.00 -17 .0 0 , piątki
15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Słoneczna
8, tel. (62) 747-14-05, 660/764-253.

(217B09)
CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.

Przyjęcia: wtorki 16.00 -17 .0 0 , czwartki
18.00 - 19.00; Jarocin, ul. Słoneczna
8, tel. (62) 747-14-05, 660/733-126.

(218B09)

PRYWATNY GABINET NEURO
LOGICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. 
med. B. Łysiak-Małecka, SPECJALISTA 
NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROLO
GII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedziałki
18.00- 20.00, środy - 17.00-20.00, piątki
12 .00 - 14.00. Rejestracja telefoniczna 
(62) 747 -1 2 -04 . Jarocin, ul. Hallera
9, pok. 31.

(219B09)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie 
nadżerek LEEP - LOOP - lek. med. K. 
Małecki - specjalista ginekolog-położnik. 
Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestracja 
telefoniczna (62) 747-12-04, po 20.00.

(220B09)

GABINET OKULISTYCZNY - lek. 
okulista Alina Budzyńska, komputero
we badanie wzroku; Jarocin, ul. Hallera 
7. Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15.00 
do 18.00. Tel. (62)747-83-18 . Nagłe 
przypadki 508/155-615.

(221B09)

GABINET GINEKOLOGICZNY, dr n. 
med. Włodzimierz Budzyński, specjalista 
ginekolog i położnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe 
i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. 
(62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki 
i czwartki od 15.00.

(222B09)

GABINET UROLOGICZNY - Kazi
mierz Wysocki, specjalista urolog. USG 
w trakcie wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 
38, przychodnia "MEDAN” . Rejestracja 
tel. (62) 747-22-61, od godz. 8 .00 do 
18.00.

(223B09)

PRYWATNY GABINET PSYCHIA
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Ja
rocin, rejestracja w godz. od 9 .00-15.30 
tel. (62)505-22-40.

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZE
GORZ - specjalista chirurgii ogólnej i on
kologicznej. Jarocin, 17.00 -18 .00 , 2 
i 4 poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, 
rejestracja tel. 505/144-999.

(229B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET GI
NEKOLOGICZNY lek. med. Katarzyna 
Zioło - specjalista ginekolog-położnik.
USG, KTG, KRIOTERAPIA. Przyjęcia pn.- 
-pt. - po uprzedniej rejestracji. Jarocin, ul. 
o. Serafina Niedbały 18, tel. (62)747-59- 
36, (62)747-37-61.

(11G3B12)

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, tel. 506 /909- 
264; Dorota Cybok, tel. 510/337-060. 
Rehabilitacja ruchowa dorosłych i dzieci, 
masaż leczniczy, fizykoterapia, taśmy kine- 
sio-taping. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.

(1738B12)

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ 
I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej Roszak.
Przyjęcia po rejestracji telefonicznej 
602/593-835, Jarocin, ul. Wodna 23.

(6422B12)

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHI- 
RURGICZNY KULESZA, bezbólowo, nagłe 
przypadki, Pleszew. Tel. 602-454-625. 
Korzystne ceny, bonifikaty

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI
RURG. Przyjęcia w środy od 17.00 przy 
ul. Hallera 9. Rejestracja telefoniczna 
603/058-715.

(456J13)

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, ło 
kieć tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy 
sportowe FALA UDERZENIOWA. Tel. 
667/542-000

(1071G14)

IMPULS - CENTRUM REHABILI
TACJI mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. 
Ceglana 1, tel. (62)747-18-44, 603/045- 
144, www.rehabilitacja-jarocin.pl

(2293B14)

GABINET STOMATOLOGICZNY LUD- 
MIŁA BIADASZKIEWICZ-STRUGAŁA
chirurg-stomatolog, Jarocin, ul. Kwiatowa 
17, tel. gab. (62 )747-14 -24 , tel. rej. 
500/156-048.

(5891B14)

GABINET PSYCHOLOGICZNY psy
cholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady 
psychologiczne, psychoterapia, uzależnie
nia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestra
cja tel. (62) 747-37-50, 506/372-620. 
Możliwość wizyt domowych.

(3590B16)

SPECJALISTA CHIRURG GRZEGORZ 
SZYMCZAK Jarocin, ul. Wrocławska 38,
przyjęcia: wtorek od 16.00 - bez rejestra
cji, piątek od 16.00 - rejestracja telefo
niczna. GASTROSKOPIA: czwartek od
17.00 - rejestracja. Tel. 601/796-362.

(812J17)

GABINET FIZJOTERAPII MOBILNEJ 
SprawnyPacjent.pl mgr Aleksandra Tu- 
czyńska. Rehabilitacja i masaż z dojazdem 
do domu. Tel. 661/435-777.

(1042J17)

GABINET STOMATOLOGICZNY 
DANUTA BĄKOWSKA-MICHALSKA.
Profilaktyka próchnicy, stomatologia za
chowawcza, chirurgia, protetyka. Przyjęcia 
Jarocin, ul. Brandowskiego 2. W razie 
bólu proszę dzwonić (62 )747 -81 -65 , 
667/916-474.

(1164B17)

matrymonialne c u p

BIURO MATRYMONIALNE "RUSAŁ
KA” od dziesięciu lat skutecznie pomaga 
przełamać samotność. Ponad 200 sko
jarzonych par, w tym 19 poślubionych. 
Serdecznie zapraszam - Aneta Sierowa, 
tel. 662 /400-165  www.biurorusalka.pl.

(1048B17)

Poznam Panią do 52 lat. Tel. 
663 /512-658

(1080G17)

Pan 35 pozna panią do lat 30. SMS
lub telefon - 667/816-292

(1181 BI 7)

towarzyskie
Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie 

zapraszają. Gmina Koźmin Wlkp. Tel. 
510/585-628.

(2065K15)

Wiktoria zaprasza. Tel. 510 /960- 
339.

(1413P17)

SYMPATYCZNA KAMILKA. Tel. 
507/847-631.

(1177B17)

RUDA KOTKA. Tel. 782/315-413.
(714K17)

BRUNETKA z dużym biustem. Tel. 
514/727-960.

(715K17)

ZGRABNA 40-stka z biustem 4. Tel. 
572/418-643.

SZCZUPŁA 40-stka. Tel. 665/213-928.
(717K17)

zwierzęta

GABINET WETERYNARYJNY ul.
Bema 20 Jarocin, rentgen, USG, EKG. 
Tel. 668/174-293.

(2788B15)

Sprzedam SZCZENIAKI OWCZARKA 
NIEMIECKIEGO za zwrot kosztów utrzy- 
mania.Tel. 694/326-669.

(1059J17)

Sprzedam KLACZ Karą 15 miesięcz
ną, wysoka, spokojna, przyjęła puszorek. 
Posiada paszport. Tel. 724/570-258.

(705K17)

BAŻANTY; KURY: SREBRYTKI, 
WANDOTY, BANTAMKI, HAMBURGI, 
SZABO; JAJKA lęgowe. Tel. 505/989- 
886 .

(709K17)

Sprzedam owczarki niemieckie dłu
gowłose, 2 suczki. Tel. 884/819-817

(1096G17)

nauka (T|TJ

JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMACZENIA 
przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI.
Tel. 698/481-211.

(1443J14)

Oddam w najem
wyposażony 

gabinet lekarski 
w  Środzie Wlkp. 

- centrum
(również na godziny)

Tel. 6 0 7  7 3 8  4 7 0

Gabinet 9*0*9*®
stomatologiczny
KI. ston. Wojcietn fiarba a

stomatologia
zachowawcza
protetyka
chirurg ia
choroby przyzębia 
wybielanie zębów

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja tel. (62) 505-28-08
Czynne od poniedziałku do czwartku 

od 14.00 do 19.00

le k .  A le k s a n d e r
M A L E S Z K A

G A S T R O E N T E R O L O G
S P E C J A L IS T A  C H O R Ó B  W E W N Ę T R Z N Y C H

SZPITAL ŚREDZKI
PRACOWNIA ENDOSKOPII - WEJŚCIE A 1 

Środa W lkp ., u l. Ż w irk i i W ig u ry  1 0  
te l. 61 6 2 8  7 6  58

DIAGN OSTYKA  
I LEC Z EN IE  CHORÓB  

UKŁADU POKARM OW EGO
PIERWSZY I TRZECI CZWARTEK MIESIĄCA 

OD GODZ. 1 5 .0 0  
REJESTRACJA TELEFONICZNA

od poniedziałku do piątku od godz 14.00 
Tel. 6 25  033  8 9 3 , sprawy pilne 507  112  0 02

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lOb, Koźmin Wlkp.
|______ Tel. 62  597  19  7 3 , 5 39  911  9 47

C E N T R U M
M E D Y C Z N E
P A J D O W S C Y

Jarocin, ul. Magnoliowa 1 
(między Mc donalds a Lid!)

Prof. d r hab. nauk med. STEFAN SAJDAK
specjalista w położnictwie ginekologii 

i onkologii ginekologicznej

Prof. d r hab nauk med. HENRYK WYSOCKI
specjalista kardiolog

Prof. d r hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych i diabetolog

Prof. d r hab. MAŁGORZATA WIERUSZ-KOZŁOWSKA
specjalista chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

ortopedia dorosłych i dzieci

Doc. d r hab. nauk med. ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Dr nauk med. HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca

Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog +  ekg

Dr nauk med. JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

Lek. med. spec. JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

M gr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

Lek. med. TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-położnik 
(Jarocin, Poznań. Kalisz, Ostrów W lkp)

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych i u dzieci, 

również w technice 3D - trójwymiarowej

REJESTRACJA S 35-205-206

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14 
(50  m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjm ują lekarze 
z k lin ik poznańskich w zakresie:

► chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15 .30- 17.30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 604/181-005

• ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

* chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

Specjalista Dermatolog
le k .  m e d .  A n n a  P a jd o w s k a

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH

* \

Jw
\ Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Lidia)
Rejestracja od 10.00 

62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWO 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne p n .-p t . :o d  8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

Stomatolog
»m. Magdalena Kaziród 

storn. Filip Pajdowski
LECZENIE: 

zachowawcze, chirurgia, 
protetyka, 

stomatologia dziecięca, 
RTG pantomograhczne

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W m  W NIEDZIELĘ

Rejestracja od godz. 9.00, te l 534430-5**

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. Magnoliowa 1(1098J17) (225B09) (716K17)

http://www.jarocinska.pl
http://www.rehabilitacja-jarocin.pl
http://www.biurorusalka.pl
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HOROSKOP
BLIŹNIĘTA

(21V - 20 VI)
Jesteś w swoim żywiole i swoimi działaniami zachwy
cisz wszystkich. Teraz możesz zdobyć i pół świata! 
W sferze prywatnej powinieneś dokonać analizy 
sytuacji z minionych dni i wyciągnąć z nich wnioski, 
aby nie popełniać błędów ani teraz, ani w  przyszłości. 
Zdobędziesz więcej pewności siebie, a od innych 
dowiesz się, jakim wspaniałym człowiekiem jesteś. 
Ignoruj zdanie kierujących się zazdrością. i

BARAN (21 m  • 19IV)
Trwa dobra passa dla sfery zawodowej. Jeśli masz jakiś 
pomysł w zanadrzu, to wyjdź z nim właśnie teraz. Uru
chom inicjatywę i wykorzystaj możliwości do działania 
w różnych dziedzinach. Niech to będzie dobry start ku 
najbliższej przyszłości. Projekty zaplanowane na nowy 
miesiąc powiodą się znakomicie, bo czerwiec przyniesie 
nową energię, a później czeka Cię zasłużony wypoczynek.

BYK (20IV - 20 V)
Czas zabrać się za plany zawodowe. Jeśli ich jeszcze nie 
masz, pora sprecyzować, co zamierzasz i w  jaki sposób 
fru n ie s z  to osiągnąć. Postaraj się poszukać zaufanych 
sprzymierzeńców. Zastrzyk finansowy, który otrzymasz 
w tym tygodniu, umożliwi spłatę długów, spędzających 
od dłuższego czasu sen z oczu. Wszystko się wygładzi 
i zapanuje długo oczekiwana harmonia.

RAK (21 VI - 22 VH)
Duże zaangażowanie w sprawy zawodowe może spowo
dować zaniedbania w sferze osobistej. Nie licz, że bliscy 
będą wyrozumiali. Nie będą. Na dodatek ujawnią się 
jakieś zaprzeszłe tajemnice, z których być może będziesz 
musiał się tłumaczyć. Wynagrodź wszystkim dobrocią 
serca i czyń dobro tym, którym jesteś to winien. Na walkę 
z obłudnikami szkoda czasu i nerwów.

Wygrała, a teraz 
dzieli się 
z Czytelnikami

Magdalena Kosmalska z Suchorzewka jest 
laureatką jednego z naszych konkursów kulinar
nych. W nagrodę otrzymała od sklepu „Wszystko 
dla domu” bon na zakupy o wartości 100 zł.

Jest uczennicą I klasy Technikum Żywienia 
w ZSP nr 1 w Jarocinie. Nadesłała przepis na 
sernik waniliowy. Wcześniej zgłosiła go na szkolny 
konkurs, w którym zajęła drugie miejsce. - Przepis 
wzięłam z internetu, ale zmodyfikowanym według 
swojego pomysłu - przyznała Magdalena Kosmal
ska. Nie tylko uczy się w technikum żywienia, 
ale bardzo lubi gotować i piec. - W sobotę córka 
zawsze mnie prosi, żebym nie gotowała obiadu. 
Piecze ciasta. Szczególnie lubi przygotowywać różne 
potrawy ze szpinakiem np. placki, babeczki, lazjanie 
- poinformowała mama Magdaleny Kosmalskiej 
i jednocześnie prenumeratorka „Gazety”.

Poprosiliśmy naszą laureatkę, by przesłała 
nam kilka przepisów na ulubione i wypróbowane 
dania. (akf)

C ia s t o  ze  s z p in a k ie m  „ L e ś n y  M e c h "  (forma 24 cm)

SKŁADNIKI
ciasto:
400 g mrożonego szpinaku 
4 jajka
1/2 szklanki cukru 
1 szklanka oleju

1 szklanka mąki pszennej 
1 szklanka mąki ziemniaczanej 
1 łyżeczka proszku do pieczenia 
1 łyżeczka cukru waniliowego 
krem :
500 ml śmietany kremówki 30%

200 g sera mascarpone 
6 łyżek cukru
suszona żurawina do dekoracji (można 
także użyć czerwonej galaretki pokrojonej 
w kostkę lub kwiatki)

LEW (23 VH - 22 VIII)
Twoje zaangażowanie dla firm y przyniesie jej korzyści
i będzie zauważone przez kogoś znaczącego. Naprawdę 
tym razem warto się wysilić. Wreszcie zostaniesz doce
niony również w finansowy sposób. Nie daj się wciągnąć 
w intrygi. Miłe chwile spędzone u boku ukochanej osoby 
utrwalą związek. Będąc w stanie wolnym, niejeden z Was 
pomyśli o wspólnej przyszłości.

PANNA (23 V D I-22 DQ
Czas zacząć realizować coś nowego. Będziesz miała dość 
energii, aby zakończyć trudniejsze projekty, które dotych
czas czekały na swoją kolej. Później powinnaś zwolnić 
tempo pracy i dokonać analizy dotychczasowych dokonań. 
To Ci pozwoli odzyskać pewność siebie i równowagę oraz 
harmonię ducha. W weekend będziesz w znakomitym  
nastroju. Oj, będzie zabawa!

SPOSÓB WYKONANIA
Jajka (całe) ubić razem z cukrem. Szpinak mrożony 
odcisnąć dokładnie (można go zmiksować jeśli nie 
jest dostatecznie drobny). Dodać olej i miksować dalej, 
aż masa będzie jasnożółta. Dodać szpinak, proszek, 
cukier wanilinowy i zmiksować. Dodać mąkę pszenną 
i ziemniaczaną (przesianą) i wymieszać. Tortownicę 
wyłożyć papierem i przelać ciasto. Piec w nagrzanym do 
180°C piekarniku przez 45 minut. Wystudzone przeciąć 
na pół i odciąć „brzuszek” (z góry) na dekoracyjny mech. 
Śmietanę ubić z cukrem, do sztywnej dodać mascarpone 
i ponad połowę wyłożyć na jeden blat. Potem drugi blat, 
krem i okruszki. Udekorować suszoną żurawiną.

Lazan ia  ze s zp in a k ie m  
i ku rc z a k ie m  o ra z  p a p ry k ą

S kładn ik i: (do smaku)
24 płaty makaronu lasagne gałka muszkatołowa (do smaku)
250 g żółtego sera (np. gouda) 1 pierś z kurczaka
900 g szpinaku (może być 2 małe papryki czerwone (może
mrożony) być także słoiczek papryki z za
200 g wędzonego boczku lewy)
1 cebula Beszamel:
100 g serka topionego śmie 2 łyżki masła
tankowego 2 łyżki mąki
0,5 szkl. mleka 400 ml mleka 3,2%
3 ząbki czosnku sól, biały pieprz (do smaku)
sól (do smaku)
czarny pieprz świeżo zmielony

gałka muszkatołowa (do smaku)
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SPOSÓB WYKONANIA
W garnku zrumienić pokrojony w kostkę boczek, dodać drobno 
posiekaną cebulę, rozmrożony szpinak, przeciśnięty przez praskę 
czosnek oraz sól, pieprz i gałkę muszkatołową. Smażyć do odpa
rowania wody. Dodać serek śmietankowy (trochę go rozdrobnić), 
a następnie wlać mleko i jeszcze trochę pogotować.
Pierś z kurczaka pokroić w kostkę, dodać sól i pieprz, wymieszać. 
Usmażyć na rozgrzanym oleju. Paprykę pokroić w kostkę. Płaty 
lasagne wrzucać stopniowo (warstwami) do gotującej się wody na 
kilka sekund (dzięki temu skraca się czas zapiekania o ok. 10 min.). 
Beszamel: W rondelku rozpuścić masło, dodać mąkę i zrobić za
smażkę. Stopniowo dolewać mleko, cały czas energicznie mieszając. 
Gotować, nie przerywając mieszania do czasu, aż sos zacznie 
gęstnieć. Zestawić z ognia i doprawić solą, białym pieprzem i gałką 
muszkatołową. Ser zetrzeć na tarce na dużych oczkach i wymieszać. 
Dno naczynia wysmarować cienką warstwą beszamelu. Ułożyć 
na nim płaty lazanie, posmarować cienką warstwą beszamelu 
i kolejno warstwami układać: szpinak, kurczak, papryka, ser, płat 
lasagne, beszamel... aż do wyczerpania składników. Na wierzchu 
ułożyć płaty lasagne posmarowane beszamelem i posypane se
rem. Lazanie zapiekać w 190 stopniach przez ok. 30-35 minut do 
zrumienienia się wierzchu. Przed pokrojeniem odczekać chwilę, 
aby zapiekanka się „związała".
Rady:
Do lazanii można dodać dowolny, ulubiony ser.

WAGA (23IX - 22 X)
W 'ine  rzeczy będą działy się w miejscu pracy. Staraj 
się uczestniczyć we wszystkim, na czym Ci zależy. Nie 
zawsze dobrze jest nabierać wody w usta. Dysponując 
argumentami, lepiej włączyć się do dyskusji i bronić do
brych koncepcji. Sama też możesz wykazać inicjatywę. 
Przed każdym przedsięwzięciem dobrze się zastanów, 
przeanalizuj możliwe skutki i posłuchaj też intuicji.

SKORPION (23 X - 21 XI)
Czy nie nazbyt surowo oceniasz współpracowników?  
Uważaj, abyś nie był pomówiony o niesprawiedliwość, 
szczególnie w sytuacji, jeśli są to Twoi podwładni. Nie
sprawiedliwość to poważna skaza na stanowisku szefa. 
Każdy ma prawo do swoich sympatii, lecz dyplomacja 
i etyka wymagają obiektywnego traktowania ludzi. Szcze
gólnie wystrzegaj się donosicieli. Takie metody zagrażają 
Twemu profesjonalizmowi.

STRZELEC (22 X I-  21 XQ)
Ten tydzień na długo zapamiętasz. Coś fantastycznego 
wydarzy się w pracy zawodowej. Na dodatek będziesz 
miał szczęście do pieniędzy. Mnóstwo pozytywnych emocji 
przyniesie spotkanie rodzinne. Tym, którzy ulegną chęci 
spełniania zachcianek najmłodszych członków rodziny, 
może zachwiać się budżet. Gotówka w takich sytu
acjach szybko topnieje. Wszędzie kieruj się rozsądkiem 
i umiarem.

KOZIOROŻEC (22 X I I - 191)
W tym tygodniu prawie wszystko będzie możliwe. Postaraj 
się pokierować swoimi sprawami tak, byś osiągnął założo- | 
ne cele albo dobrze rozpoczął ich realizację. W stosunkach 
międzyludzkich wiele m iłych zdarzeń, które poprawią 
relacje, a Tobie nastrój. Pod koniec tygodnia będziesz 
btt.dzo zadowolony z obrotu sprawy dotyczącej Twojej 
rodziny. Długo na to czekałeś.

WODNIK (201 -18 U)
Zakładane cele osiągniesz, choćby nie wiem co. W pra
cy oczekiwania wobec Ciebie wzrosną i musisz zrobić 
wszystko, by podołać obowiązkom. Przełożeni żądają, 
abyś pracował na pełnych obrotach. Dyplomatycznie 
daj im do zrozumienia, ile godzin możesz pracować, ale 
jednocześnie uświadom, ile drzemie w Tobie potencjału 
twórczego i cennych pomysłów. Niech też uważają, aby 
nie przeholowali.

RYBY (19 D - 20 m )
Nadszedł czas, aby rozpocząć samodzielne przedsięwzię
cia. Nabrałaś rutyny i pewności siebie. Idź za ciosem 
i 'U w ażn ie  zaryzykuj konkretne projekty - może jakiś 
własny biznes? Jeżeli przekonasz ważną osobę, to uzy
skasz nawet pomoc finansową na rozkręcenie firmy. Bierz 
sprawy w swoje ręce, a dzięki uporowi i systematycznej 
p r^ jy  osiągniesz wiele. Zawrzyj rozejm ze Strzelcem.
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KRZYWY GWÓŹDŹ

MIESZKANIEC RABATU

NIECH ŻYJE!
WYTAPIANY 
ZE SŁONINY
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MIESZKANIEC HAM0I
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.. LERSKA, 
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L
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OWOC
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SPŁACENIA
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KOLCE NA 
BUTACH 
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TYP JACHTU ►
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KUSA MODA 3 5

NAGŁA
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AKCJI 2 5
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KRZYŻÓWKA nr 1021
Litery z pól ponumerowa
nych w prawym dolnym 
rogu, od 1 do 40, utworzą 
rozwiązanie krzyżówki. 
Prosimy je przesłać lub przy
nieść wraz z kuponem do 
redakcji (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la ) do 16 czerw
ca. Dwóch autorów prawi
dłowych rozwiązań dostanie 
nagrodę: pizzę o wartości 
30 zł, ufundowaną przez 
pizzerię „Stajenka” lub 
kubek.

ROZWIĄZANIE 
KRZYŻÓWKI nr 1020

„Kto nie ma sumienia, 
niech nie kpi z cudzego. ’

NAGRODY OTRZYMUJĄ:

MARIA KWIECIŃSKA
Chocicza
(pizza)

AGATA MAZUREK
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się 
zgłosić do redakcji (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la), w ciągu dwóch 
tygodni.
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